
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 03 d.

Nr. 2024-247

(atnaujintas 2024-11-21 13:48)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  144
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  144
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 144
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  169
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB NO-CV, kodas 305341396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-43, LT-08124
Pranešimo Nr. 6720431

UAB NO-CV (kodas 305341396, buveinės adresas Vilniaus m., Sėlių g. 18-43, toliau - Bendrovė) direktoriaus iniciatyva
ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: M.K.Čiurlionio 70A-3, Vilnius, APEX Legal patalpose. Susirinkimo laikas: 2024 m. rugsėjo 24 d. 10
val., registracija nuo 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
2. Pirmumo teisės įsigyti naujos emisijos akcijas atšaukimas;
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, ir nutarimų projektais galima susipažinti atvykus į Bendrovės
patalpas, iš anksto suderintu su Bendrovės vadovu laiku. Akcininkai, nepageidaujantys atvykti į susirinkimą, gali balsuoti
iš anksto raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris bus išsiųstas visiems to prašiusiems akcininkams.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

BALIUKONIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 306774393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6719851

Nuspręsta likviduoti įmonę.

- - -

UAB Augmented Robotics Sales LT, kodas 306083109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-65, LT-09306
Pranešimo Nr. 6720818

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti  juridinį asmenį UAB Augmented Robotics
Sales LT, įmonės kodas 306083109, registracijos adresas Vilnius, Lvivo g. 81-65, registravimo data 2022-05-20.

- - -

MB "6 skoniai", kodas 305224489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-9, LT-01127
Pranešimo Nr. 6720819

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti
veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB "6 skoniai", įmonės kodas 305224489, esantį
Vilnius, Savičiaus g. 13-9, registravimo data 2019-08-07 d.

- - -

MB "Mano žemės", kodas 304058438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Straigių k., Seirijų g. 1, LT-67234
Pranešimo Nr. 6721370

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ

MB "Mano žemės'' priėmė sprendimą nuo 2024 09 02 likviduoti įmonę;
Juridinio asmens pavadinimas - MB "Mano žemės'';
Juridinio asmens teisinė forma - mažoji bendrija;
Juridinio asmens buveinė - Seirijų g.1, Straigių k., Šventežerio sen., Lazdijų rajono savivaldybė;
Juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės (toliau - elektroninio pristatymo dėžutė) adresas - netaikytina;
Juridinio asmens kodas - 304058438;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - Valstybės įmonė Registrų Centras.

- - -

MB "Nersera", kodas 306144206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21, LT-44308
Pranešimo Nr. 6721408

Informuojame kad MB Nersera įmonės kodas 306144206 adresas Kęstučio g. 44-21, LT-44308 Kaunas yra likviduojama
nuo 2024 08 29.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nala Lithuania Remote I UAB, kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6721363

Pranešame, kad UAB "GG LTU S4", juridinio asmens kodas 302854714, buveinės adresas Konstitucijos  pr.
21A, LT-08105, Vilnius, vienintelis akcininkas 2024 m. rugpjūčio 29 d. priėmė sprendimą pakeisti UAB "GG LTU
S4" pavadinimą. Nuo bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos UAB "GG LTU S4"
pavadinimas bus Nala Lithuania Remote I UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 5

- - -

UAB OTOI, kodas 306008626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-140, LT-10318
Pranešimo Nr. 6721364

Pranešame, kad priimtas sprendimas pakeisti UAB Magnatuk (į.k. 306008626) pavadinimą į UAB OTOI.

- - -

MGV Apdaila, MB, kodas 304176148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6721365

Remiantis 2024 m. rugpjūčio mėn. 30 d. mažosios bendrijos visų narių sprendimu,
MB "Inter locos", kodas 304176148, pavadinimas keičiamas į MGV Apdaila, MB.

- - -

UAB DN physio, kodas 303331019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 16, LT-11351
Pranešimo Nr. 6721367

UAB Divos namai, kodas 303331019, keičia pavadinimą į UAB DN physio.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "LYNX CANNABIS", kodas 305648089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6719850

Informuojame, kad IĮ "Lynx Cannabis", įm. k. 305648089, buv. Pavyžinčio k. 6, Kuktiškių sen., Utenos r. sav., duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, savininkas Adomas Gailius 2024 m. rugpjūčio 28 d.
priėmė sprendimą, kuriuo nuspręsta IĮ "Lynx Cannabis" pertvarkyti į mažąją bendriją.
Pertvarkant įmonę į mažąją bendriją, nuspręsta palikti jai esamą pavadinimą - "Lynx Cannabis", įmonės direktoriumi
paskiriant Adomą Gailių. Individualios įmonės vardu registruotas kilnojamasis ir nekilnojamasis turtas po pertvarkymo
tampa turtu, nuosavybės teise priklausančiu mažajai bendrijai.
Mažoji bendrija ateityje planuoja priimti naujus narius, todėl po pertvarkymo numatoma, kad mažosios bendrijos valdymo
organai bus narių susirinkimas, kai mažojoje bendrijoje yra vienas ar daugiau narių, ir vienasmenis atstovavimo organas
- direktorius. Tačiau iki kol bus priimti nauji bendrijos nariai Adomas Gailius bus vienintelis mažosios bendrijos narys,
turintis vieną bendrijos dalį.
Informuojame, kad vykdant pertvarkymą keičiama tik įmonės teisinė forma: įmonės kodas, buveinė, veiklos tikslai ir bet
kokia kita įmonės informacija nekeičiama; taip pat nesukuriamas ir naujas juridinis asmuo. Pertvarkius įmonę į mažąją
bendriją, visos turtinės ir neturtinės teisės bei įsipareigojimai nėra keičiami ar apribojami ir galioja tokia pačia apimtimi,
kaip ir iki pertvarkymo galiojo ar buvo taikomi individualiai įmonei.
Pranešame, kad su naujos teisinės formos juridinio asmens nuostatais bei kitais dokumentais galima susipažinti buveinės
adresu Pavyžinčio k. 6, Kuktiškių sen., Utenos r. sav., iš anksto susitarus telefonu +370 623 76714.

- - -

UAB "Solarventa", kodas 305700283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6721410

MB "Solarventa", įm. kodas 305700283, buveinės adresas Kaunas, Pramonės pr. 17A-14, 2024 m. liepos 31 d. vienintelio
nario sprendimu pertvarkoma į UAB "Solarventa". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti buveinės
adresu 9-17 val. Informacija tel. +370 673 71279.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6721366

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "INVL ASSET MANAGEMENT" IR UAB "MUNDUS", TURTO VALDYMO
BENDROVĖS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas UAB "INVL
Asset Management" ir UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą
tęsiančios UAB "INVL Asset Management" (kodas 126263073, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama UAB
"Mundus", turto valdymo bendrovė (kodas 303305451, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14-115), kurios 100 proc.
akcijų priklauso UAB "INVL Asset Management" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"INVL Asset Management" nauja įstatų redakcija.
UAB "INVL Asset Management" perims visą UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės turtą, teises ir pareigas, visos
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "INVL Asset Management",
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "INVL Asset Management" finansinę apskaitą, kai
Juridinių asmenų registre įregistruojami UAB "INVL Asset Management" pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "INVL Asset Management" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose
bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Vilniuje, Gynėjų g. 14, taip pat minėtus
dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš interneto svetainės www.invl.com, papildoma informacija teikiama
telefonu +370 629 16 488 ir el. paštu bridge@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6721409

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "INVL ASSET MANAGEMENT" IR UAB "MUNDUS", TURTO VALDYMO
BENDROVĖS, REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas UAB "INVL
Asset Management" ir UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės, reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą
tęsiančios UAB "INVL Asset Management" (kodas 126263073, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama UAB
"Mundus", turto valdymo bendrovė (kodas 303305451, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14-115), kurios 100 proc.
akcijų priklauso UAB "INVL Asset Management" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"INVL Asset Management" nauja įstatų redakcija.
UAB "INVL Asset Management" perims visą UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės turtą, teises ir pareigas, visos
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "INVL Asset Management",
UAB "Mundus", turto valdymo bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "INVL Asset Management" finansinę apskaitą, kai
Juridinių asmenų registre įregistruojami UAB "INVL Asset Management" pakeisti įstatai, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "INVL Asset Management" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose
bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti interneto svetainėje www.invl.com, taip pat
minėtus dokumentus akcininkai galės neatlygintinai atsisiųsti iš interneto svetainės www.invl.com, papildoma informacija
teikiama telefonu +370 527 90601 ir el. paštu info@invl.com.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo reorganizavimo sąlygų paskelbimo dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių darbotvarkėse
numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Dominyko Stupuro įmonė, kodas 175625091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 47, LT-80264
Pranešimo Nr. 6721405

- - -

UAB "Azijos perlas", kodas 304602352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-22, LT-54447
Pranešimo Nr. 6721406

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrevinė", kodas 135850479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-76, LT-50398
Pranešimo Nr. 6721407

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6721368

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Varėnos r. "Merkio" gimnazija, kodas 306981303
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Užuperkasio k., Mokyklos g. 2, LT-65443
Pranešimo Nr. 6721660

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: GIDITA BENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transkelias", kodas 306982832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6721661

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: MIROSLAV VOITKUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto kelias", kodas 306982857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-15, LT-50357
Pranešimo Nr. 6721662

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: INA KAMĖNĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mmb bouwpartners, kodas 306983350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1, LT-77171
Pranešimo Nr. 6721663

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: MANTAS LAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 9

UAB "Transspeed", kodas 306982864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-69, LT-02167
Pranešimo Nr. 6721664

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: MARGARITA GRIŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maxdorc", kodas 306983368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6721665

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DORCAS AGYEIWAA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Jūsų laikas, kodas 306983877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k., Mokyklos g. 5, LT-90487
Pranešimo Nr. 6721666

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: MONIKA EISMONTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Generalistai, MB, kodas 306983884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 23-2, LT-08117
Pranešimo Nr. 6721667

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: RYTIS KELMINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partista, kodas 306974611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 37-25, LT-50227
Pranešimo Nr. 6721668

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: IGNAS NIEKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalspekta", kodas 306982907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-35, LT-95186
Pranešimo Nr. 6721669

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: VYGANTAS JANUŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited wind 10, UAB, kodas 306983902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6721670

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaukus kampas, kodas 306983934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Liepų g. 2A, LT-27100
Pranešimo Nr. 6721671

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: OSKARAS VOLKONOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dailiduva, kodas 306982939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6721672

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: VIRGINIJUS STULGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Hipnoterapeutų Asociacija, kodas 306983496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 8, LT-57301
Pranešimo Nr. 6721673

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DARIUS ŠULCAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saugos guru, kodas 306982946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-29, LT-93191
Pranešimo Nr. 6721674

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: RIČARDAS LIMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "12 ratų", kodas 306983959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6721675

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: ALGIS VIMUNCAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Starafrique consult and printing press", kodas 306983966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6721676

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kotriva", kodas 306982978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 4A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6721677

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: KOTRYNA IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Openspace, kodas 306983514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 10-oji g. 6, LT-02214
Pranešimo Nr. 6721678

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: LAURYNAS LAPŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šaltas skonis, kodas 306983891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6721679

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DOVYDAS JANUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abc paslaugos, kodas 306983336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-302B, LT-08352
Pranešimo Nr. 6721680

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: MINDAUGAS RAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tau ir Man", kodas 306983838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Saulažolių k., Ryto g. 19, LT-96102
Pranešimo Nr. 6721681

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DONATAS KUPRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Projects by Woodline, kodas 306983852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6721682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DAIVA ZĖČIUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Pmdb, kodas 306983400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 13, LT-14192
Pranešimo Nr. 6721683

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DONATAS BUKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gitranza 2, kodas 306982889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-54, LT-94136
Pranešimo Nr. 6721684

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: GINTAUTAS ZAVECKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kapitalo idėjos UAB, kodas 306983432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-222, LT-09319
Pranešimo Nr. 6721685

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: PAULIUS DUBICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Enerheads", kodas 306983457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 108, LT-06298
Pranešimo Nr. 6721686

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: NERIJUS JUŠKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tikrinis vektorius, kodas 306983471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6721687

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: GINTAUTAS ZENEVSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Varanius, kodas 306983927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butsargių g. 15-1, LT-91252
Pranešimo Nr. 6721688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: ARŪNAS JONIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LED ekranai, MB, kodas 306983941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žūklės g. 2, LT-93264
Pranešimo Nr. 6721689

Įregistravimo data: 2024-09-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "NightCat Studios", kodas 306983464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-29, LT-02170
Pranešimo Nr. 6721690

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: ALEKSANDR BARTOŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IceBergHouse", kodas 306983845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-48, LT-06221
Pranešimo Nr. 6721691

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DOVYDAS BORTOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transporto mokesčių grąžinimas", kodas 306982985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nendrių g. 5 K9, LT-96241
Pranešimo Nr. 6721692

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: ERNESTA AMBRASIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ON GROUP, UAB, kodas 306983973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 5-106, LT-68300
Pranešimo Nr. 6721693

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: OSVALDAS NOVIKOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švietimo psichologų centras VšĮ, kodas 306983980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6721694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: ALVYDAS JURAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "Audruvis", kodas 306983998
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 1, LT-84164
Pranešimo Nr. 6721695

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS STONYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aupė, kodas 306977422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kaštonų g. 12, LT-81147
Pranešimo Nr. 6721696

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: AURELIJA PIEPOLĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Largotrans, kodas 306983343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6721697

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 48 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uno logistic", kodas 306980895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6721698

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: IGOR JUCHNEVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HowFar, MB, kodas 306983382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-24, LT-08119
Pranešimo Nr. 6721699

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: TOMAS SKEIVYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Techsoma, kodas 306983418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 116-311, LT-58115
Pranešimo Nr. 6721700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: EDVINAS SKULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aero Technical Maintenance Services, kodas 306982896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6721701

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: NILS ISAK GOTHE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gimotus, kodas 306982921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6721702

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: GINTAUTAS JURAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Outfitas", kodas 306983489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38-49, LT-04126
Pranešimo Nr. 6721703

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: DANIEL POPLAVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mediapark digital group", kodas 306982960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6721704

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: POVILAS REDKO. Akcijų skaičius: 66 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 9570 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB Finansų treneriai, kodas 306983507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6721705

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: VYTAUTAS STANSLOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transemga MB, kodas 306983521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6721706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: ALANAS PAULAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bebro troba, kodas 306982992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Mokyklos g. 1A-6, LT-70346
Pranešimo Nr. 6721707

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: RYTIS PAUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Pliuralistinis pasaulis, kodas 306983539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6721708

Įregistravimo data: 2024-09-02. Vadovas: VENIAMIN DMITROSHKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIUS TRANS CONTINENTAL", kodas 111486348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-50, LT-09127
Pranešimo Nr. 6720821

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRPUS IR KO", kodas 124823096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-112, LT-09108
Pranešimo Nr. 6720822

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TTNS", kodas 126102255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720823

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JOLEDRA", kodas 142057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6720824

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BŪSTO SISTEMOS", kodas 142166168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 17

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-34, LT-94114
Pranešimo Nr. 6720825

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSIVITA", kodas 154268818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 11, LT-29121
Pranešimo Nr. 6720826

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Igorio Makštučio individuali įmonė, kodas 266920930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-15, LT-89157
Pranešimo Nr. 6720827

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija, kodas 190109324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 10, LT-65336
Pranešimo Nr. 6720828

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Varėnos r. Valkininkų gimnazija, kodas 190109662
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Užuperkasio k., Mokyklos g. 2, LT-65443
Pranešimo Nr. 6720829

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla, kodas 290673450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Pociūnėlių mstl., Dotnuvos g. 1, LT-82302
Pranešimo Nr. 6720830

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla, kodas 190918087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Stoties g. 7, LT-74222
Pranešimo Nr. 6720831

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190918849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1, LT-74424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6720832

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Linkuvos specialioji mokykla, kodas 290985820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 30, LT-83435
Pranešimo Nr. 6720833

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Linelis", kodas 191054425
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 13, LT-63313
Pranešimo Nr. 6720834

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191641771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 76, LT-51439
Pranešimo Nr. 6720835

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ENERGETIK GHANA", kodas 302874791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6720836

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIJASTA", kodas 300648562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10, LT-99116
Pranešimo Nr. 6720837

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MANBUS, UAB, kodas 301117568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 25, LT-92377
Pranešimo Nr. 6720838

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6720840

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LOAVital", kodas 302648874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6720841

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BDG MEMEL GROUP", kodas 300150387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4, LT-08123
Pranešimo Nr. 6720842

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC ZENTR", kodas 300152559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720843

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SMP service", kodas 301695465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6720844

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TT&T Group, kodas 302075549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6720845

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Korsas", kodas 302460541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23, LT-68277
Pranešimo Nr. 6720846

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 20

- - -

UAB "K. S. OIL COMPANY", kodas 302495617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6720847

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RODKRAFT", kodas 302571278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720848

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEMUNO KRANTINĖ", kodas 303030350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6720849

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Įsteigus Europos bendrovę.

- - -

UAB "Tradmita", kodas 303039328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720850

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Betta Baltic", kodas 303038646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720851

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SETA Company", kodas 303058054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720852

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6720853

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 21

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6720854

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Vitalii Belenetso kompanija, kodas 303106015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720855

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sungelina", kodas 303128378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6720856

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720857

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hilko grupė", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6720858

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6720859

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delrautas", kodas 303184918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6720860

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Suldasta", kodas 303187348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6720861

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alimas", kodas 303199998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-172, LT-12141
Pranešimo Nr. 6720862

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ipsimus", kodas 303201926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6720863

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vadyba plius", kodas 303203681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720864

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720865

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SmatLine", kodas 302572191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-2, LT-06318
Pranešimo Nr. 6720866

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAESTRO CAPITAL GROUP", kodas 302627360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6720867

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PUIKIO", kodas 302628619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110-31, LT-44253
Pranešimo Nr. 6720868

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALMARK, kodas 302637073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720869

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORIJUS", kodas 302648803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6720870

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mažmena LT", kodas 302649990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6720871

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Noutan", kodas 302655388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aldonos g. 8, LT-48423
Pranešimo Nr. 6720872

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Good Time Co", kodas 302693652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6720873

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akena", kodas 304420691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6720874

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VELES Impex Group, kodas 302701608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6720875

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marine tech consulting", kodas 302702635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6720876

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Girtransus", kodas 305048404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6720877

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilpreka", kodas 302726636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6720878

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lovat Ltd", kodas 302730086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6720879

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JDI Technologies", kodas 302732518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-41, LT-36126
Pranešimo Nr. 6720880

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Barka", kodas 303275691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6721481

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neosas", kodas 303279095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721483

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plasis", kodas 303293789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721484

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Sobor IĮ, kodas 303300027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721485

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tarptautinės mokslo ir technikos investicijos", kodas 303307406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6721486

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Topas plius", kodas 303313366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32, LT-01313
Pranešimo Nr. 6721487

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Nemerovskyi IĮ, kodas 303332231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721488

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kostandov IĮ, kodas 303339375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721489

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 26

- - -

UAB "Realusis", kodas 303339432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6721490

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ievos gamyba", kodas 303344130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721491

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Roleva", kodas 303351541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6721492

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Millerio grupė", UAB, kodas 303352807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721493

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sodas ir daržas", kodas 303380863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721494

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sobranus", kodas 303384349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721495

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stebuklų sostinė", kodas 303388212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721496

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 27

UAB "Logtransus", kodas 303389314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721497

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Vuyko IĮ, kodas 303391094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721498

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Dukas plius", kodas 303393540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3, LT-14247
Pranešimo Nr. 6721499

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Transmira Logistics, UAB, kodas 303397866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-19, LT-68299
Pranešimo Nr. 6721500

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lavrena", kodas 303418997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721501

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Malvas", kodas 303420592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6721502

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ernes Bilialov IĮ, kodas 303424975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6721503

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kostiantyn Lungul", kodas 303440673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 28

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721504

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automodels", kodas 302781216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721505

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUGAVTO", kodas 302788278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6721506

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MERCURY TRANS, kodas 302790941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721507

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TREKERIS, kodas 302806623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721508

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AFA Travel", kodas 302847132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6721509

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KOMESTA, kodas 302862287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721510

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"VELES & N" UAB, kodas 302864199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721511

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721512

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gran Parte, UAB, kodas 302884547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721513

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721514

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KROSTANA", kodas 302897060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6721515

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721516

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kuper LT", kodas 302984960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6721517

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZDRAVO", kodas 302994431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 11, LT-14242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6721518

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juis group", kodas 302997089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6721519

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A.Z. GROUP LT", kodas 302998604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721520

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ASORETA, kodas 303000478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6721521

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Express Air LT", kodas 303011535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6721522

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DONERTA, kodas 303015334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721523

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alpala", kodas 305969757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50, LT-44211
Pranešimo Nr. 6721524

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Klubas "Granitas", kodas 304057546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lemonta", kodas 304057051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721526

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "SAMANIV MYKOLA", kodas 304102062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721527

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aladana", kodas 304124831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721528

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pacovanas", kodas 304144887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721529

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tilvis", kodas 304148540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1, LT-89262
Pranešimo Nr. 6721530

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sakuda", kodas 304158456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-5, LT-85213
Pranešimo Nr. 6721531

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DCT MARKETS CORP LT, UAB, kodas 304170615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721532

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 32

- - -

UAB "SCANDIC VILLA", kodas 304184287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65L, LT-47221
Pranešimo Nr. 6721533

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remluka", kodas 304249856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6721534

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laimingas eksporto vektorius", kodas 304279511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721535

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sedos transportas", kodas 304294552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, V. Gadono g. 13, LT-89379
Pranešimo Nr. 6721536

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6721537

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vudmarta", kodas 304361855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-17, LT-65157
Pranešimo Nr. 6721538

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kabašinskai", kodas 304427209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721539

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 33

UAB "Global Machinery", kodas 305135001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721540

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Windows Works, UAB, kodas 305146930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6721541

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paveldo restauratoriai", kodas 305383580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 11-2, LT-44230
Pranešimo Nr. 6721542

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Silverdream Global UAB, kodas 306111932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721543

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija Architektų komanda, kodas 304930057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-74, LT-92139
Pranešimo Nr. 6721544

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Damindos statyba", kodas 304986102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6721545

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ELVIKS, kodas 305084642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721546

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Dangaus dovanos, kodas 306241826 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 34

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-40, LT-89162
Pranešimo Nr. 6781450

Išregistravimo data: 2024-09-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Flopays", kodas 306776864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6721414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB Easting transport, kodas 306149655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6721415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9, LT-30105
Pranešimo Nr. 6721416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-28).

- - -

UAB Renalfa Europe, kodas 304973514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6721417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-08-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-28); Įgaliojimas (2024-08-28).

- - -

Mavika UAB, kodas 305920233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6721418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 35

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Oemm, UAB, kodas 306981495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6721419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

WIPRICE, UAB, kodas 305676149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6721420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Amberite", kodas 306980849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6721421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

Nacionalinių loterijų organizatorių asociacija, kodas 305619504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB NPC-Baltic, kodas 303039545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 26-1, LT-14158
Pranešimo Nr. 6721423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6721424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Inlogo" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304898887
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21, LT-03150
Pranešimo Nr. 6721425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Transepa", kodas 304479704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6721426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Utenos vaikų lopšelis - darželis "Eglutė", kodas 190174788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 26, LT-28248
Pranešimo Nr. 6721427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Utenos mokykla - vaikų darželis "Eglutė"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
ir patikslintų vadovo duomenų bei nuostatų įregistravimo (2024-08-26); Nuostatai (2024-08-26); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-26).

- - -

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A, LT-59152
Pranešimo Nr. 6721428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "TJS Contracting", kodas 305245177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-39, LT-90116
Pranešimo Nr. 6721429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 37

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

M+H FarmConsult international, UAB, kodas 305279902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6721430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-29 (2024-08-29).

- - -

UAB "Iparina", kodas 304639475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6721431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla, kodas 290485480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 17, LT-70386
Pranešimo Nr. 6721432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-30); Nuostatai
(2024-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-30).

- - -

UAB "Sandentas", kodas 141452113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-33, LT-93189
Pranešimo Nr. 6721433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euklida", kodas 234393060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "BV tranzit", kodas 306219922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICINIŲ PASLAUGŲ AGENTŪRA", kodas 124252854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6721436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-30).

- - -

MB B partners, kodas 306277263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemynos g. 8, LT-54381
Pranešimo Nr. 6721437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / sprendimas keisti MB direktorių (2024-08-29).

- - -

VšĮ "Išsaugokime istoriją", kodas 305487419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6721438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Bendros Lietuvos ir Vokietijos įmonės UAB "Eternit Akmenė" darbininkų sąjunga, kodas 153245460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6721439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Evisacom", kodas 306626793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6721440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Nilona", kodas 304595897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibutės Sodų 2-oji g. 13, LT-76398
Pranešimo Nr. 6721441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Klaipėdos terminalo grupė", kodas 140725121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6721442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "Aireva", kodas 306830625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6721443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Akcininkų sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Deinesa", kodas 177039718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24, LT-99168
Pranešimo Nr. 6721444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Įstatai (2024-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas didinti kapitalą (2024-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-08-30).

- - -

UAB "23 Advisors", kodas 305881606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6721445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 40

IĮ "AICM", kodas 302480394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 19-49, LT-78299
Pranešimo Nr. 6721446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Emelta", kodas 304484758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Ežero g. 31, LT-14244
Pranešimo Nr. 6721447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Tiks Toks UAB, kodas 305767271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6721448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ PILIGRIMAI, kodas 305601335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6721449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Eliza Stilius", kodas 300059980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6721450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "ElKometa", kodas 304784976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-32, LT-01310
Pranešimo Nr. 6721451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 41

- - -

UAB "Demaris", kodas 304274610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6721452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-29).

- - -

UAB "Emiridė", kodas 226118050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B, LT-09313
Pranešimo Nr. 6721453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

UAB "Vansava", kodas 248507830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11-8, LT-35200
Pranešimo Nr. 6721454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IDH SG CORPORED UAB, kodas 305712289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6721455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Septinta pavara", kodas 303065209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 31C-6, LT-96330
Pranešimo Nr. 6721456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Mažoji bendrija "Vaikų džiaugsmas", kodas 303483945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5, LT-03106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6721457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Nuostatai (2024-08-30); Sprendimas
(2024-08-30).

- - -

Kenova Investicijos UAB, kodas 302816076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14, LT-10104
Pranešimo Nr. 6721458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2024-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-26); Įgaliojimas (2024-08-26).

- - -

UAB "NT paslaugų grupė", kodas 304904443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1014, LT-08200
Pranešimo Nr. 6721459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Sprendimas (2024-08-30).

- - -

UAB Torus Advisors LT, kodas 305888198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6721460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Akcininkų sprendimas (2024-08-28).

- - -

UAB "Bodito", kodas 306122099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61, LT-06130
Pranešimo Nr. 6721461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-28).

- - -

UAB "Inrevest", kodas 305929702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB SwitchBank, kodas 305940086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1-1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6721464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-09-02).

- - -

IPSIPAY, UAB, kodas 305925255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Siamas, kodas 305707185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54, LT-04107
Pranešimo Nr. 6721466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-02).

- - -

UAB "Framen", kodas 305711956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Ventos socialinės globos namų profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 302561533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 44

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 13A-2, LT-85128
Pranešimo Nr. 6721468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Aleka logistika", kodas 305939625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "12 ratų", kodas 306983959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6721470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

EUROPEAN MERCHANT BANK HOLDINGS, UAB, kodas 305756143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6721471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-28).

- - -

Baltic Packaging Systems, UAB, kodas 300016897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 43, LT-45126
Pranešimo Nr. 6721472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monta Trading", kodas 306303473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaidiškių g. 20, LT-11235
Pranešimo Nr. 6721473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 45

- - -

Šalčininkų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190986355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 25, LT-17122
Pranešimo Nr. 6721474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų specialioji mokykla); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-26); Nuostatai (2024-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-26).

- - -

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnyba, kodas 306139700
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118, LT-56166
Pranešimo Nr. 6721475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-28).

- - -

UAB PayGo Transfer, kodas 305901083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6721476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Ark logistika", kodas 306384087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6721477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

Wiproad, UAB, kodas 305684128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6721478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Apšvietimo sprendimai", kodas 304225951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 23, LT-10245
Pranešimo Nr. 6721479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

MB "Tucinukė", kodas 305164889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 10-28, LT-29122
Pranešimo Nr. 6721480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Nuostatai (2024-08-30); Sprendimas
(2024-08-30).

- - -

UAB "Mokymų linija", kodas 126000841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-34, LT-10308
Pranešimo Nr. 6721781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "Sotena", kodas 304484936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

UAB "EPAM SISTEMOS", kodas 303262135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-601, LT-09236
Pranešimo Nr. 6721783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

Plaškių bažnyčios atkūrimo bendrija, kodas 304441618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Sodo g. 1, LT-99307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6721784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-02).

- - -

Robodam, UAB, kodas 306717588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6721785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Įstatai (2024-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-30).

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP LIMITED", kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-5, LT-08118
Pranešimo Nr. 6721786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

UAB "KF Group", kodas 305941291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6721787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

N. Akylbekovo IĮ, kodas 304764913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6721788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6721789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

MB Alfredo mėsos gaminiai, kodas 305985035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Žąsinų k. 2, LT-60245
Pranešimo Nr. 6721790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Tokenera UAB, kodas 306110549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB Estapo Group, kodas 304828967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6721792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

UAB "Ratuoti mėsainiai", kodas 304813666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23, LT-01141
Pranešimo Nr. 6721793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

Raseinių rajono centrinės ligoninės medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193369633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 4, LT-60127
Pranešimo Nr. 6721794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 49

UAB "Rojūsta", kodas 301061557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7-14, LT-96143
Pranešimo Nr. 6721795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

KRETI, UAB, kodas 302856537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-14, LT-00141
Pranešimo Nr. 6721796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Masiga", kodas 302657567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Grikštaičių g. 5, LT-96214
Pranešimo Nr. 6721797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, akcijų pasirašymo sutartis (2024-08-28).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6721798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

TRIREMA TRANS, UAB, kodas 306977995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6721799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29).

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29, LT-42128
Pranešimo Nr. 6721800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Sūrlė", kodas 304300044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mickūnų g. 61, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Sūrlė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-08-28); Įstatai
(2024-08-28); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-28).

- - -

UAB "Advauto", kodas 306980920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6721802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "Proksima eta", kodas 306077145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6721803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-30).

- - -

UAB "STATESTICS", kodas 305700162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 54-1, LT-15181
Pranešimo Nr. 6721804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB ODVYTA, kodas 302778615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-32, LT-56144
Pranešimo Nr. 6721805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 51

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 80-1, LT-15175
Pranešimo Nr. 6721806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Nuostatai (2024-08-29); Savininko
sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Skybex invest", kodas 306726936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6721807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

Atrask ir pažink MB, kodas 306256027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-17, LT-68184
Pranešimo Nr. 6721808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB Bajorų autoservisas, kodas 305838626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 14A-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6721809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Finra", kodas 302683245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 4-1, LT-14121
Pranešimo Nr. 6721810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-29).

- - -

UAB "Pasvalio duona" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169269872
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 52

Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 18, LT-39115
Pranešimo Nr. 6721811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rasa", kodas 160013124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 21, LT-53274
Pranešimo Nr. 6721812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-08-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07).

- - -

UAB "Architektūros projektai", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6721813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

Marijampolės "Ryto" progimnazija, kodas 190453670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokyklos g. 22, LT-68262
Pranešimo Nr. 6721814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijampolės "Ryto" pagrindinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-26); Nuostatai
(2024-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-26).

- - -

Lietuvos Greitosios medicinos pagalbos darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304809917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6721815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko;
iždininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, tarybos
narių ir tarybos pirmininko duomenų įrašymo (2024-08-27); Įstatai (2024-08-27); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 53

IĮ "Maseina", kodas 304839757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6721816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Poilsiauk LT", kodas 304517521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-76, LT-50154
Pranešimo Nr. 6721817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Prodigus", kodas 304692937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Aubela", kodas 306978524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6721819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28).

- - -

UAB Allexa, kodas 305160054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6721820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Sinavita", kodas 306318589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6721821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 54

- - -

IĮ "Mano kodeksas", kodas 304863320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Aerolex Group, UAB, kodas 305737716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Sergej Jerpyliov šokių mokykla, IĮ, kodas 302242592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 11-606, LT-35260
Pranešimo Nr. 6721824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB IDF group, kodas 305791678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6721825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Miksartis, kodas 305777671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6721826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB BlueSeaWorker, kodas 306978969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 27-44, LT-94172
Pranešimo Nr. 6721827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-29);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

UAB TrustLine, kodas 305719472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6721828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Teleičių kaimo bendruomenė "Ąžuolas", kodas 302732450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 36, LT-53277
Pranešimo Nr. 6721829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

UAB "AE projektas", kodas 304689026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 2-66, LT-62328
Pranešimo Nr. 6721830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žirmūnų g. 67A", kodas 302311348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A, LT-09112
Pranešimo Nr. 6721831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2024-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2024-08-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-16); Įstatai (2024-08-16).

- - -

Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija, kodas 290821130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 44, LT-71316
Pranešimo Nr. 6721832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-28); Nuostatai
(2024-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-28).

- - -

Mažoji bendrija Pmdb, kodas 306983400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 13, LT-14192
Pranešimo Nr. 6721833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giria", kodas 164684238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 3A, LT-97109
Pranešimo Nr. 6721834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2024-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimo (2024-08-07).

- - -

UAB "Užsegimų namai", kodas 152624685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 41, LT-00143
Pranešimo Nr. 6721835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29).

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 9A, LT-00158
Pranešimo Nr. 6721836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "Evomo", kodas 304957200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 57

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6721838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "FAGROUP", kodas 305219467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-30).

- - -

IĮ "Timova", kodas 304876951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-64, LT-00122
Pranešimo Nr. 6721840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Admerna", kodas 305837175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6721841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

T. Kuturienės individuali įmonė, kodas 300141744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Malūnų g. 11, LT-99158
Pranešimo Nr. 6721842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Alexandr Shakhovich", kodas 304784524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 58

- - -

Klaipėdos krašto teisininkų asociacija, kodas 300672353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dobilo g. 17, LT-95407
Pranešimo Nr. 6721844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

UAB Ideila, kodas 305681648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6721845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-02).

- - -

UAB "PAMARIO ŽUVIS", kodas 300026681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6721846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

UAB "Inapus", kodas 305905085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6721847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros atodangos", kodas 306971558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 31B-13, LT-29124
Pranešimo Nr. 6721848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 59

- - -

Jaunųjų demokratų sąjunga, kodas 306125234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-19, LT-09125
Pranešimo Nr. 6721849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadybos pirmininko išrinkimo (2024-09-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-21);
Protokolas / Kongreso protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-21).

- - -

UAB Maistadienis, kodas 305948204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 6, LT-14261
Pranešimo Nr. 6721850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Egatransportas", kodas 304941484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27, LT-02238
Pranešimo Nr. 6721851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

MB "Tauriaus finansai", kodas 303110572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-105, LT-08240
Pranešimo Nr. 6721852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-02).

- - -

UAB "Kesgrup", kodas 305781591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 35E-1, LT-21280
Pranešimo Nr. 6721853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Luxury Idea, kodas 305671814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6721854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Egtoma", kodas 302509230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 14-55, LT-37150
Pranešimo Nr. 6721855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žagarė", kodas 133006588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 124-2
Pranešimo Nr. 6721856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Virtual Wallet Europe UAB, kodas 306972090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-29).

- - -

Virtual Assets, UAB, kodas 305922106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61, LT-08223
Pranešimo Nr. 6721858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Navitech", kodas 305839475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6721859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 61

L. Vidugirienės IĮ, kodas 300069939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 18, LT-40122
Pranešimo Nr. 6721860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "BOCHEGOV VIKTOR TRANSPORTE", kodas 306316951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 23-22, LT-11200
Pranešimo Nr. 6721861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-28).

- - -

MB "RutaRuta", kodas 306973616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6721862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Nordvus projects", kodas 305858148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6721863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Leleka", kodas 304589887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6721864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-09-02).

- - -

VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304062358
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Dvaro g. 3, LT-38121
Pranešimo Nr. 6721865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Motoklubas "MX Pasvalys", kodas 302552833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14-17, LT-39130
Pranešimo Nr. 6721866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-02).

- - -

"Toso partneris", UAB, kodas 303090881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6721867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB LA UNI, kodas 305698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6721868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Gevida Smart Solution", kodas 305607879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-30).

- - -

GNSB "Klemiškės būstas", kodas 305988729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Vėjopačio g. 9, LT-91289
Pranešimo Nr. 6721870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2024-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 63

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla, kodas 190422963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 26, LT-37320
Pranešimo Nr. 6721871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2024-08-28); Nuostatai (2024-08-28).

- - -

Rokiškio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 303331300
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 2, LT-42105
Pranešimo Nr. 6721872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, pavadinimo, savininko teisių ir pareigų
įgyvendinančios institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės ir pavadinimo keitimo, nuostatų patvirtinimo (2024-06-18).

- - -

Litofer, UAB, kodas 305411880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-14, LT-62164
Pranešimo Nr. 6721873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "Pavana", kodas 304512360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6721874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Semper amicus, kodas 305622557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6721875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Zelmar", kodas 305943901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Naujininkų k., Sodų g. 7, LT-70358
Pranešimo Nr. 6721876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Nogridas", kodas 304287390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 105, LT-06298
Pranešimo Nr. 6721877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Akcininkų sprendimas (2024-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "P. Mašioto 43", kodas 168079959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 43, LT-83138
Pranešimo Nr. 6721878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir įstatų įregistravimo (2024-09-02); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-28).

- - -

Klaipėdos visuomenės sveikatos centro Šilutės filialo sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 177395319
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tulpių g. 10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6721879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Timbera", kodas 304288720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4A, LT-53286
Pranešimo Nr. 6721880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Faktura Studio, MB, kodas 306004599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 65

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 31-7, LT-01209
Pranešimo Nr. 6721881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Forstis", kodas 305591204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6721882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Electrify, kodas 302537596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-48, LT-09232
Pranešimo Nr. 6721883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6721884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "EBEMINA", kodas 300154581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 30, LT-14266
Pranešimo Nr. 6721885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-29).

- - -

UAB Mstat, kodas 306981374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Šapokos g. 1-1, LT-11322
Pranešimo Nr. 6721886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "EPR FORUMAS", kodas 303208956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "EPR FORUMAS"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir įstatų
įregistravimo (2024-08-30); Įstatai (2024-08-30); Dalininkų sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2024-08-30).

- - -

Individuali K. Šimėno įmonė, kodas 155905673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-45, LT-31219
Pranešimo Nr. 6721888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Pagalba laukiniams gyvūnams", kodas 305068894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-30, LT-07123
Pranešimo Nr. 6721889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Vilniaus miesto susivienijimas, kodas 304762086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6721890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Atvirkodas", kodas 305587483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6721891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Erteksa logistics", kodas 305811604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolų g. 32, LT-35117
Pranešimo Nr. 6721892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-28).

- - -

Plungės r. Žemaitijos kadetų gimnazija, kodas 191130983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Draugystės g. 6B, LT-90471
Pranešimo Nr. 6721893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2024-08-30).

- - -

24-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148319521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aido g. 4, LT-35149
Pranešimo Nr. 6721894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2024-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-28).

- - -

UAB Desiga group, kodas 305615064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G, LT-50220
Pranešimo Nr. 6721895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-31).

- - -

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6721896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-23); Įstatai (2024-08-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-23).

- - -

UAB "Agribars", kodas 300557034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 11, LT-95409
Pranešimo Nr. 6721897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB Gilių kiemelis, kodas 306965509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 55A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6721898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

Deviatkovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305453915
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-43, LT-07124
Pranešimo Nr. 6721899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-02).

- - -

GoldenBit, UAB, kodas 305924477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Bingeris", kodas 304830808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14, LT-20106
Pranešimo Nr. 6721901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 69

- - -

IĮ "Akmenės vektoras", kodas 303434407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-25, LT-85175
Pranešimo Nr. 6721902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB GKHAIR, kodas 305328228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6721904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Zamis", kodas 304964682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Asociacija "Menčių pramogų parkas", kodas 305663582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kanteikių k., Kanteikių g. 6, LT-85274
Pranešimo Nr. 6721906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 183131523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 17-4, LT-20111
Pranešimo Nr. 6721907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-30).

- - -

A. Jutkevič individuali įmonė, kodas 186163387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 6721908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Nuostatai (2024-08-28); Savininko
sprendimas (2024-08-28).

- - -

UAB "Lykis", kodas 305261548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-09 (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Medijų raštai", kodas 305629854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 26, LT-15201
Pranešimo Nr. 6721910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto progimnazija, kodas 190248822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1, LT-42116
Pranešimo Nr. 6721911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio Senamiesčio progimnazija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-08-26);
Nuostatai (2024-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės
adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2024-08-26).

- - -

Kauno Valdorfo darželis "Šaltinėlis", kodas 191641814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 84, LT-51441
Pranešimo Nr. 6721912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-29); Nuostatai
(2024-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo ir nuostatų įregistravimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Inoversus", kodas 305864329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19, LT-65248
Pranešimo Nr. 6721913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pijusta", kodas 305905861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 8-2, LT-59309
Pranešimo Nr. 6721914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Lukrina", kodas 304941566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6721915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Good time", kodas 302519235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-16B, LT-06218
Pranešimo Nr. 6721916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB SwiftHorizon, kodas 306947646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6721917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

UAB "Regno LT", kodas 304754164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 72

Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 46-10, LT-90169
Pranešimo Nr. 6721918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Edu perfectus", kodas 303516854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapių g. 3-37, LT-08109
Pranešimo Nr. 6721919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-29).

- - -

MB Pieninė, kodas 306101646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4, LT-65474
Pranešimo Nr. 6721920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-28).

- - -

Baltic cattle impex UAB, kodas 305697645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6721921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Plamega" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301240649
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 7, LT-78135
Pranešimo Nr. 6721922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Adomasta", kodas 304300496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 188-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 6721923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-30).

- - -

AB "Lietuvos dujos" Klaipėdos filialo profesinė sąjunga, kodas 193318090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6721924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Brigema ir Co", kodas 302477569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-104, LT-02301
Pranešimo Nr. 6721925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Milskaita", kodas 305207034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Pivorų k., Paupio g. 7, LT-30150
Pranešimo Nr. 6721926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

MB "Endlesas", kodas 305281351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6721927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Užuolankos g. 28, kodas 150013663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 28, LT-62111
Pranešimo Nr. 6721928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 74

- - -

MB "Mano kavinė", kodas 305569460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6721929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo sprendimas (2024-09-02).

- - -

UAB "Sliman", kodas 305912635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6721930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-30).

- - -

UAB "MEDIALOGAS", kodas 301674663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodų g. 6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6721931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-31).

- - -

UAB "Selektemas", kodas 304637499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17, LT-89178
Pranešimo Nr. 6721932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Menų katilas", kodas 305661193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 79, LT-56337
Pranešimo Nr. 6721933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Chinogo Services", kodas 305833586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6721934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "AVITELOS PREKYBA", kodas 142054984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15, LT-91135
Pranešimo Nr. 6721935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB Delinta, kodas 302741652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pirmoji g. 11, LT-95409
Pranešimo Nr. 6721936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Ducat Exco", kodas 305718833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6721937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Linoverta", kodas 148523997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 16A, LT-37454
Pranešimo Nr. 6721938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pramogos LT", kodas 304930648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6721939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Pušelė", kodas 190457359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A, LT-72303
Pranešimo Nr. 6721940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla "Pušelė"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-09-02); Nuostatai (2024-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-04).

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Kukmedis", kodas 178998067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Sodų g. 52, LT-18224
Pranešimo Nr. 6721942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ FK Nemunas, kodas 305640256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Gostata", kodas 304173853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 38A-25, LT-87146
Pranešimo Nr. 6721944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felgas", kodas 300137151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41-11, LT-95171
Pranešimo Nr. 6721945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-08-29).

- - -

MB "NightCat Studios", kodas 306983464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-29, LT-02170
Pranešimo Nr. 6721946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB CodeBloom, kodas 306310845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Ežero g. 10, LT-21402
Pranešimo Nr. 6721947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 44, kodas 250019350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 44, LT-63183
Pranešimo Nr. 6721948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-08-29).

- - -

UAB AGNT, kodas 151196737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6721949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja"); teisinio statuso; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-28); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-08-28); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2024-08-28); Įgaliojimas
(2024-08-28).

- - -

UAB "Stat finance", kodas 305934699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ J. Naktinio statybos ir projektavimo įmonė, kodas 125843529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-24, LT-10322
Pranešimo Nr. 6721951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Naktinio statybos ir projektavimo įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Nuostatai (2024-08-29); Savininko
sprendimas (2024-08-29).

- - -

J. Buder įmonė, kodas 123179047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PASAGA", kodas 141220175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 6721953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Workus", kodas 305732644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 79

UAB "Mardasta", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Kimen, UAB, kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24, LT-01102
Pranešimo Nr. 6721956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

UAB World Halal Trust, kodas 303536419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6721957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Akcininkų sprendimas (2024-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

Velafx UAB, kodas 306961375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29); Užsienio asmens pasas (2024-08-29).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Vėjo didvyriai", kodas 303381883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 59, LT-54133
Pranešimo Nr. 6721959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-01).

- - -

UAB "Strenka", kodas 306428594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6721960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "Autodažytojai", kodas 304104857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30, LT-19124
Pranešimo Nr. 6721961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-28).

- - -

AM Holding, MB, kodas 306377281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2, LT-44181
Pranešimo Nr. 6721962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Holding AM, MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Nuostatai (2024-08-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-08-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 151426138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-45, LT-68216
Pranešimo Nr. 6721963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-26).

- - -

UAB "AViRama", kodas 302598026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-17, LT-51296
Pranešimo Nr. 6721964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Ziptrans", kodas 302769203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-33, LT-04325
Pranešimo Nr. 6721965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

UAB "Rentmina", kodas 300594876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6721966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Gudobelė, UAB, kodas 158823516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37B, LT-56134
Pranešimo Nr. 6721967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Auto auditas", kodas 302561469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 11-29, LT-93251
Pranešimo Nr. 6721968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Bltjuma service", kodas 302719392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudelių g. 9-2, LT-04224
Pranešimo Nr. 6721969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Vogbera", kodas 302563712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 43A, LT-78115
Pranešimo Nr. 6721970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 82

UAB "Windex Group", kodas 303522864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6721971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

MB My direction, kodas 305670153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6721972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuoijamas likvidavimas" atšaukimo (2024-09-02).

- - -

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190984913
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 8A, LT-69443
Pranešimo Nr. 6721973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2024-08-05); Nuostatai (2024-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-05).

- - -

UAB "IMap24", kodas 306279556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6721974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-29); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-08-29).

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6721975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-30).

- - -

UAB "Lentona", kodas 304824374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k., Nopaičio g. 7-30, LT-71312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6721976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Desire group", kodas 305904955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

UAB "Zenmaks", kodas 305819191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6721979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

UAB "Ladega", kodas 303160237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-3, LT-03112
Pranešimo Nr. 6721980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UNIVERSAL WALLET PAYMENT SYSTEM UAB, kodas 306114184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6721981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB "Solidi prekyba", kodas 305702626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6721982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Savasties logistika", kodas 304268746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-46, LT-08310
Pranešimo Nr. 6721983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6721984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB "Antsey", kodas 305241524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-43, LT-12113
Pranešimo Nr. 6721985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Fohlenweider spedition, kodas 304399336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6721986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-28).

- - -

UAB Bukiškio projektai, kodas 305803205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-39, LT-08209
Pranešimo Nr. 6721987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Citreva", kodas 305918257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6721988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Tik taip", kodas 304831949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2-35B, LT-48347
Pranešimo Nr. 6721989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Raimondo Rozgos individuali įmonė, kodas 302696591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 28-8, LT-89213
Pranešimo Nr. 6721990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Big 7 grupė, kodas 305716177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 86

- - -

Renaldo Narako individuali įmonė, kodas 300986610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girionių g. 56, LT-45488
Pranešimo Nr. 6721992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-02).

- - -

Asociacija "Sporto plėtra", kodas 305438692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6721993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus Obelyno medžiotojų būrelis, kodas 177982327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 16, LT-75133
Pranešimo Nr. 6721994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

Šiaulių apskrities Kuršėnų miškų urėdijos profsąjungos organizacija, kodas 193320732
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 4, LT-81181
Pranešimo Nr. 6721995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Almakis", kodas 300008498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6721996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Darbininkų sąjunga "MAISTAS", kodas 141636152
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6721997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Gogi AI, UAB, kodas 305731033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6721998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vikebas", kodas 169284251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 2, LT-39314
Pranešimo Nr. 6721999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "VMRC", kodas 226355850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221, LT-02300
Pranešimo Nr. 6722000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28).

- - -

BMCO cleaning, UAB, kodas 305552646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107, LT-09114
Pranešimo Nr. 6722001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic 100"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Įstatai (2024-08-30); Akcininkų
sprendimas (2024-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB Eiset, kodas 305726965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 60, LT-14196
Pranešimo Nr. 6722002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 88

- - -

UAB "NORLIT LT", kodas 300781559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 80-1, LT-21116
Pranešimo Nr. 6722003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-30).

- - -

UAB "IGARSA", kodas 302776443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Belvederio studija, kodas 305934592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 24, LT-11346
Pranešimo Nr. 6722005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

LULU FINANCIALS, UAB, kodas 305610754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6722006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-05 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Aboneo", kodas 305687245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6722007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Valstybės įmonės "Visagino energija" darbininkų sąjunga, kodas 155986593
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 89

Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6722008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "SharkRace", kodas 305956133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6722009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "MLĖJA", kodas 305644589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 27, LT-38444
Pranešimo Nr. 6722010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

MB "Matarsė", kodas 304907884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-8, LT-91229
Pranešimo Nr. 6722011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Sprendimas (2024-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

Mažųjų vyndarių asociacija, kodas 305671700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Pakruojo r. Žeimelio pagrindinė mokykla, kodas 190067284
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Vytauto Didžiojo g. 8, LT-83376
Pranešimo Nr. 6722013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pakruojo r. Žeimelio gimnazija); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-28);
Nuostatai (2024-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-28).

- - -

NORDEZ UAB, kodas 306064379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6722014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Hogsas", kodas 304646854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 1, LT-69417
Pranešimo Nr. 6722015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Bendrija "Žemaičių 14", kodas 304820034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 14-2, LT-44174
Pranešimo Nr. 6722016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-08-22).

- - -

MB "Kailiada", kodas 302977485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Narcizų g. 7, LT-76131
Pranešimo Nr. 6722017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190529919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 6A, LT-78359
Pranešimo Nr. 6722018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-02); Nuostatai
(2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-11).

- - -

UAB "ANIK", kodas 306896689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 23, LT-52102
Pranešimo Nr. 6722019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-29).

- - -

VšĮ DVN energetinė bendrija, kodas 306228661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 34, LT-17139
Pranešimo Nr. 6722020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Hartika terasos", kodas 306011120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2, LT-44352
Pranešimo Nr. 6722021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Novavidas, kodas 305938110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Piršėno g. 9-2, LT-33303
Pranešimo Nr. 6722022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZLI", kodas 302411544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-20, LT-06211
Pranešimo Nr. 6722023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 92

UAB "STATUTO", kodas 302543649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-42, LT-48127
Pranešimo Nr. 6722024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

S. Burkovskyio IĮ, kodas 304870877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytautukai", kodas 300637936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54B-4, LT-68285
Pranešimo Nr. 6722026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-30); Įstatai (2024-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-08-30).

- - -

MB Ems sport, kodas 306706951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šypsenų g. 2, LT-14260
Pranešimo Nr. 6722027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Nuostatai (2024-08-29);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2024-08-29).

- - -

UAB "Demida", kodas 306947482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6722028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-28).

- - -

MB "444", kodas 306069433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Taikos g. 25B, LT-41206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6722029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Daugiabučio namo Mechanikų g. 13 savininkų bendrija, kodas 145852133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 13, LT-79229
Pranešimo Nr. 6722030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Giruna", kodas 303786853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6722031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

IĮ V. Čepelovo įmonė, kodas 124007520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 21-2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6722032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "E. rinka", kodas 304438344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "RADIMAS", kodas 225597690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-37, LT-07120
Pranešimo Nr. 6722034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Valotransport", kodas 305718267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6722035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Naujoji praktika", kodas 304027994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-28, LT-01310
Pranešimo Nr. 6722036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

UAB "JUNICEL LT", kodas 306981584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80, LT-06293
Pranešimo Nr. 6722037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

UAB "AUTOMIKS", kodas 300662163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6722038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Auslos šokių klubas, kodas 305456384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-8, LT-32108
Pranešimo Nr. 6722039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Eirana", kodas 305226426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "PATYS", kodas 300040567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6722041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Žvejų klubas "Vingilis", kodas 304215067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paprūdžio g. 5, LT-76281
Pranešimo Nr. 6722042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-31); Sprendimas (2024-08-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-31).

- - -

UAB Brirosta auto, kodas 306977447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6722043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

MB "Medkit", kodas 305912336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-7, LT-53272
Pranešimo Nr. 6722044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-02).

- - -

UAB "Babruko krantas", kodas 302455583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59-101, LT-09317
Pranešimo Nr. 6722045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Akcininkų sprendimas (2024-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

UAB "Sportena", kodas 305209291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-13, LT-50223
Pranešimo Nr. 6722046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pajūrio krašto NT", kodas 305679871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 2A, LT-44221
Pranešimo Nr. 6722047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-42, LT-04217
Pranešimo Nr. 6722048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Kaida", kodas 302933065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 7-17, LT-02242
Pranešimo Nr. 6722049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Mažoji bendrija Eristana, kodas 306330381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 97

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Žolynų g. 14, LT-26130
Pranešimo Nr. 6722050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

MB "Brendan Company", kodas 300517424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6722051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-28).

- - -

Daugiabučių namų S. Stanevičiaus g. 96 ir 96A savininkų bendrija, kodas 302932458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-32, LT-07103
Pranešimo Nr. 6722052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mhc baltic, kodas 306277167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6722053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "GUREVITA", kodas 123691713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

UAB "Europos eksportas-importas", kodas 305899084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6722055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Elmoka", kodas 306980347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-235, LT-04341
Pranešimo Nr. 6722056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

ZENIA AI, UAB, kodas 305910196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Barta LT", kodas 302638143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 10, LT-38130
Pranešimo Nr. 6722058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Moteda", kodas 304539603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Mažasis administravimas", kodas 305567947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6722060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 99

- - -

UAB "ANAKORA & INVESTICIJOS", kodas 300622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-47, LT-07189
Pranešimo Nr. 6722061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Auto car project, kodas 302477423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 75, LT-14270
Pranešimo Nr. 6722062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Ilgsta", kodas 305342103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 6, LT-60483
Pranešimo Nr. 6722063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Neimekta", kodas 304958900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6722064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Sideplus", kodas 304916310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6722065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

D. Bingelienės individuali įmonė, kodas 168086195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 6722066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-02).

- - -

UAB "Nalgas", kodas 305321415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Volungė Holdings UAB, kodas 306330214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03131
Pranešimo Nr. 6722068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB "Statybų archeologija", kodas 302612383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64, LT-94107
Pranešimo Nr. 6722069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB Topmeta, kodas 305888458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A, LT-76147
Pranešimo Nr. 6722070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

Coinplanet Capitals UAB, kodas 305855091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Visuomenės veiklos grupė, kodas 305436613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-15, LT-09218
Pranešimo Nr. 6722072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB Keavi, kodas 306838045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 1, LT-31107
Pranešimo Nr. 6722073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "Lotos pharma", kodas 302296095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6722074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-28); Įgaliojimas (2024-08-28).

- - -

UAB "Pajūrio energetika", kodas 305370889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52, LT-92300
Pranešimo Nr. 6722075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "Karališki sūriai", kodas 305691806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Obelties g. 22, LT-64431
Pranešimo Nr. 6722076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno "Rotaract" klubas, kodas 193197863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 102

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21, LT-44293
Pranešimo Nr. 6722077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 7, kodas 150033356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 7-60, LT-63411
Pranešimo Nr. 6722078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-30); Įstatai (2024-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-08-30).

- - -

UAB "Medtopas", kodas 303313081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55, LT-79202
Pranešimo Nr. 6722079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190622864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 8, LT-39140
Pranešimo Nr. 6722080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-29); Nuostatai
(2024-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-29).

- - -

Vilniaus Gerviškių bendruomenė, kodas 305522667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-260, LT-08353
Pranešimo Nr. 6722081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

"Sąvadas", UAB, kodas 305895513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6722082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Neidmeda", kodas 304949342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Geležinkelio g. 10-2, LT-55113
Pranešimo Nr. 6722083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Ai innovations", kodas 306732572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6722084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Akcininkų sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Litarc", kodas 306659074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-6, LT-31224
Pranešimo Nr. 6722085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Akcininkų
sprendimas (2024-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-29).

- - -

MB "Meistrai pro", kodas 306108174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 9-5, LT-08101
Pranešimo Nr. 6722086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Nuostatai (2024-08-30); Sprendimas
(2024-08-30).

- - -

UAB "Deep Media Technologies Lithuania", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6722087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 104

- - -

MB "Meistras ir sūnus", kodas 306193210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 52, LT-84315
Pranešimo Nr. 6722088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Janickas", kodas 305398931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71-4, LT-65333
Pranešimo Nr. 6722089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-20, LT-76346
Pranešimo Nr. 6722090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Svietas", kodas 305523388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-44, LT-03108
Pranešimo Nr. 6722091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Dremiksas", kodas 303106481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6722092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Bit.com, UAB, kodas 306276097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6722093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintėlio akcininko sprendimas pakeisti įmonės direktorių (2024-08-28); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas / Dokumentas gali būti verifikuotas apsilankant Kaimanų salų oficialaus
registro puslapyje: http://www.verify.gov.ky/ ir įvedus autorizacijos kodą: D75274378666 bei įmonės registracijos kodą
390789 (2024-08-28); Užsienio asmens pasas (2024-08-28).

- - -

U. Akhmedovo IĮ, kodas 304751403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16, LT-55327
Pranešimo Nr. 6722094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Spelsa", kodas 305734620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-43, LT-50118
Pranešimo Nr. 6722095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Jankuna, kodas 305511382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6722096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRANSA", kodas 124480733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-34, LT-12136
Pranešimo Nr. 6722097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

M. Akhylbekovo IĮ, kodas 304764870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 106

- - -

UAB "Ribora", kodas 306257168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169-22, LT-47121
Pranešimo Nr. 6722099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taumona", kodas 167206670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8E, LT-89103
Pranešimo Nr. 6722100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-21).

- - -

Ukmergės r. Želvos pagrindinė mokykla, kodas 190343786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, J. Vaišučio g. 12, LT-20208
Pranešimo Nr. 6722101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės r. Želvos gimnazija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo (2024-08-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir nuostatų įregistravimo (2024-08-12); Nuostatai
(2024-08-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-12).

- - -

BIG TRANS UAB, kodas 301718533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701, LT-01110
Pranešimo Nr. 6722102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

MZ ir partneriai, MB, kodas 306238965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6722103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Nuostatai (2024-08-28); Sprendimas
(2024-08-28).

- - -

UAB "Stadima", kodas 303151003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6722104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28).

- - -

UAB "Novaflow Digital", kodas 306785347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6722105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-30).

- - -

MB "Agnėta", kodas 304462808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-83, LT-91169
Pranešimo Nr. 6722106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2024-08-29).

- - -

IĮ "Jakvila", kodas 300044658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 20, LT-87342
Pranešimo Nr. 6722107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

KŪB "Kriptovaliutų fondas", kodas 304751385
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 108

Invest Group Vilnius, UAB, kodas 305839621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6722109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

UAB "Rapio", kodas 305053846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 2B, LT-44466
Pranešimo Nr. 6722110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Euro Baltix, kodas 305698455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB OpenAX, kodas 305700187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Robitus", kodas 304059248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37C-19, LT-08437
Pranešimo Nr. 6722113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 109

Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinė mokykla, kodas 191873296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 53A, LT-74134
Pranešimo Nr. 6722114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-15); Nuostatai
(2024-07-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-15).

- - -

UAB "Kekomus", kodas 305545954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "Tvarūs verslo sprendimai", kodas 302757578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13, LT-25132
Pranešimo Nr. 6722116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Estvita"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

MB Lunresta, kodas 306084734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 5-oji g. 4, LT-92344
Pranešimo Nr. 6722117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-30); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-30).

- - -

Aktyvų valdymo įmonė, UAB, kodas 303477935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44, LT-06145
Pranešimo Nr. 6722118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?Pylimo projektai? vienintelio akcininko 2024-08-21 sprendimas (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 110

Aktyvų valdymo įmonė, UAB vienintelio akcininko 2024-08-21 sprendimas (2024-08-28); Pranešimas / UAB ?Pylimo
projektai? įstatų projektas (2024-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2024-08-28).

- - -

UAB "Lauridus", kodas 305705565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-202, LT-08221
Pranešimo Nr. 6722119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Verslus LT", kodas 303141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Avantos", kodas 305624729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6722121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl apsirikimo ištaisymo motyvuojamoje ir
rezoliucinėje dalyse - vietoje nurodytos administratorės Jurgitos Šileikienės, nurodant administratorę MB "Verslo
sija" (2024-08-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-28 (2024-08-28).

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6722122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "KALNENAILAND", kodas 302939869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A, LT-10104
Pranešimo Nr. 6722123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 111

- - -

UAB Kysil trans auto, kodas 306879704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6722124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6722125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-30).

- - -

MB "Nersera", kodas 306144206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21, LT-44308
Pranešimo Nr. 6722126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Sprendimas (2024-08-29).

- - -

Lietuvos kariuomenės Pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Kunigaikščio Vaidoto pėstininkų batalionas,
kodas 188788195
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Šumsko pl. 96, LT-13126
Pranešimo Nr. 6722127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2024-08-13);
Nuostatai (2024-08-13); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-13).

- - -

UAB "Vipgreta", kodas 304448872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Sudvajų k., Sudvajų g. 1A, LT-64201
Pranešimo Nr. 6722128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "LYNX CANNABIS", kodas 305648089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6722129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Savininko sprendimas (2024-08-30).

- - -

Wenance LT UAB, kodas 305858714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6722130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Star Dome, UAB, kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6722131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Avia Solutions Group Arena, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-29); Įstatai (2024-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-29); Įgaliojimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Amadiša", kodas 306075429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6722132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-08-29 (2024-09-02).

- - -

VšĮ ALTERNATYVOS, kodas 303024949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-38, LT-36225
Pranešimo Nr. 6722133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

UAB "Arloseta", kodas 305154222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6722134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" gimnazija, kodas 190108756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33, LT-65193
Pranešimo Nr. 6722135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-08-29); Nuostatai (2024-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Genveža", kodas 305677151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6722136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

"DOMIS", UAB, kodas 302414946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Naujasodės g. 4, LT-38216
Pranešimo Nr. 6722137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

ON GROUP, UAB, kodas 306983973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 5-106, LT-68300
Pranešimo Nr. 6722138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Openspace, kodas 306983514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 10-oji g. 6, LT-02214
Pranešimo Nr. 6722139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 114

- - -

FX Centro Limited, UAB, kodas 305939447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6722140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Siemens Energy Oy Lietuvos filialas, kodas 305427888
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6722141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-08-28).

- - -

UAB DORI, kodas 302668581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

UAB "Cratas", kodas 305808266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Krepšinis vaikams", kodas 305625496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6722144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vindeksa", kodas 305217249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 12-1, LT-57189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6722145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-02).

- - -

Kazlų Rūdos tinklinio klubas "Jotvingis", kodas 305619963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 46, LT-69381
Pranešimo Nr. 6722146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Starafrique consult and printing press", kodas 306983966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6722147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Hydrotech servisas, kodas 305885711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-3, LT-03214
Pranešimo Nr. 6722148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Daniel plus, UAB, kodas 302996350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-28).

- - -

UAB "Miško trauka", kodas 305420527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Karaliūniškio k. 1, LT-40353
Pranešimo Nr. 6722150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

UAB "Statybų valdymo sprendimai", kodas 177408421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6722151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Projektų Valdymo Kompanija", kodas 302452733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-33, LT-05268
Pranešimo Nr. 6722152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1, LT-99314
Pranešimo Nr. 6722153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mmb bouwpartners, kodas 306983350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1, LT-77171
Pranešimo Nr. 6722154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RCM Nordic Fund, kodas 305673690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49, LT-01110
Pranešimo Nr. 6722155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti / (N) (2024-09-02).

- - -

Natalijos Dzičkancienės individuali įmonė, kodas 284836590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Naujoji g. 5, LT-65474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6722156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-02).

- - -

UAB "Nova unda", kodas 305059920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB Saugos guru, kodas 306982946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-29, LT-93191
Pranešimo Nr. 6722158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pakesa, kodas 305897464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Reklama mylėk save", kodas 306228978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Vosbūčių k., Ąžuolų g. 19, LT-67224
Pranešimo Nr. 6722160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Apranga mylėk save); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Nuostatai (2024-08-29); Sprendimas
(2024-08-29).

- - -

UAB "GZS", kodas 302455003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59-101, LT-09317
Pranešimo Nr. 6722161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Akcininkų sprendimas (2024-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 118

- - -

UAB "Prie viaduko", kodas 145815487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162C, LT-76197
Pranešimo Nr. 6722162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "LS Consulting & Interpreting", kodas 306967111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6722163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Sprendimas (2024-09-02); Užsienio
asmens pasas (2024-09-02).

- - -

UAB "BEAR TRACKS MARINE CONSULTING", kodas 305757672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija, kodas 190066944
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 32, LT-83435
Pranešimo Nr. 6722165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-02); Nuostatai
(2024-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-29).

- - -

UAB "Autoimportas", kodas 303190497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6722166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "M Asset Management", kodas 304778400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6722167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-02).

- - -

UAB "Rovelma", kodas 305918168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6722168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Aidala, kodas 305689709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 78, LT-28351
Pranešimo Nr. 6722169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

B. Kučinsko IĮ, kodas 301735034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 5, LT-20111
Pranešimo Nr. 6722170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Calypso Invest", kodas 306006792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6722171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Seafood Lithuania", kodas 302705617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 221, LT-50182
Pranešimo Nr. 6722172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILGIŲ VAISTINĖ", kodas 268609180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Šeduvos g. 14, LT-38375
Pranešimo Nr. 6722173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Kvadransas", kodas 305147893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-157, LT-06335
Pranešimo Nr. 6722174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Simcha", kodas 304897689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 7-2, LT-92260
Pranešimo Nr. 6722175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

MB "Dūzginėlis", kodas 125635528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 44, LT-06325
Pranešimo Nr. 6722176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Agodoma Autosport", kodas 305599770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 11, LT-72193
Pranešimo Nr. 6722177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 121

UAB Sanil, kodas 306965007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6722178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "Stormus", kodas 305819177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Enerheads solutions", kodas 305457237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6722180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28).

- - -

VšĮ "Meno ir kultūros sprendimai", kodas 304966466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6722181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL COATING", kodas 300057958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 4, LT-14149
Pranešimo Nr. 6722182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-08-30); Atstovavimo sutartis (2024-08-30); Užsienio asmens
pasas (2024-08-30); Užsienio asmens pasas (2024-08-30).

- - -

VšĮ "S. KARCZMARO KŪRYBOS NAMAI", kodas 305373426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B, LT-05202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6722183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-30); Savininko sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso
(2024-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-30).

- - -

UAB "Eurofurnita", kodas 300054467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaistinė Viribus", kodas 304939946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105, LT-60171
Pranešimo Nr. 6722186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB "Asaida", kodas 302946810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19A-6, LT-92254
Pranešimo Nr. 6722187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Sogno", kodas 305961696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6722188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 123

- - -

MB "Auto pride", kodas 306311064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "UTA Lithuania", kodas 306565600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6722190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-28).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 7, LT-10238
Pranešimo Nr. 6722191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-31).

- - -

VšĮ "220 be įtampos", kodas 305969376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-10, LT-51469
Pranešimo Nr. 6722192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-31).

- - -

MB Užvedėjas, kodas 306192165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 68E K6-1, LT-00168
Pranešimo Nr. 6722193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Sprendimas (2024-08-29).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6722194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Kotriva", kodas 306982978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 4A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6722195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190181448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 58, LT-28149
Pranešimo Nr. 6722196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Utenos mokykla-vaikų darželis "Varpelis"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-08-26);
Nuostatai (2024-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2024-08-26).

- - -

MB Vincas, kodas 306660379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ančakių k., Naujakurių g. 5, LT-60111
Pranešimo Nr. 6722197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Sprendimas (2024-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

MXM Europe UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NEOCARD", kodas 302948868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 24A-2, LT-13262
Pranešimo Nr. 6722199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-28); Įstatai (2024-08-28);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos atšaukimo (2024-08-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-08-28).

- - -

MB "Ilvara", kodas 303110608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-64, LT-95195
Pranešimo Nr. 6722200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vaitrona", kodas 304233880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6722201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Standard Apps", kodas 304064252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6722202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada
(2024-09-02).

- - -

K. Kabilovo IĮ, kodas 304767119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Initum", kodas 306097190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-26, LT-01141
Pranešimo Nr. 6722204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Diptransa", kodas 306219662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-50, LT-08210
Pranešimo Nr. 6722205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-28).

- - -

SIA Novartis Baltics Lietuvos filialas, kodas 304605409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6722206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6722207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TAURAGĖS PRAKTINIO ŠAUDYMO SPORTO KLUBAS, kodas 306156557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Molynų k. 5, LT-73184
Pranešimo Nr. 6722208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-30); Įstatai (2024-08-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-08-30).

- - -

UAB "Firmiteka", kodas 305844198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6722209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 127

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6722210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pendo", kodas 305216859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "VINTAGE SENOVINIAI BALDAI TAU", kodas 302560666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 8-10, LT-01208
Pranešimo Nr. 6722212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Valstybės įmonės Valstybinio žemėtvarkos instituto Panevėžio filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
148329825
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 63, LT-35159
Pranešimo Nr. 6722213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Kelmės "Kražantės" progimnazija, kodas 190091812
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110, LT-86140
Pranešimo Nr. 6722214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-28); Nuostatai
(2024-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-28).

- - -

UAB "SEVEN Entertainment", kodas 301144743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6722215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-08-28).

- - -

Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 9A, LT-69446
Pranešimo Nr. 6722216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-26); Protokolo išrašas / Tarybos protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-08-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-08-26).

- - -

Kėdainių Senamiesčio progimnazija, kodas 195092544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 11, LT-57209
Pranešimo Nr. 6722217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-27); Nuostatai (2024-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-27); Įgaliojimas (2024-08-27).

- - -

UAB "ARS MEDIA", kodas 125768934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-88, LT-07174
Pranešimo Nr. 6722218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02).

- - -

Knopas, UAB, kodas 306329895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 25, LT-92349
Pranešimo Nr. 6722219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

Cosmos technologijos, UAB, kodas 305726723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 4, LT-14188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6722220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

NTN PROJEKTAI, UAB, kodas 306145991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-66, LT-06205
Pranešimo Nr. 6722221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

Final transport, UAB, kodas 306981328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6722222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "Tulga kapitalas", kodas 306981634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB Finansų treneriai, kodas 306983507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6722224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENTVARIO VAISTINĖ", kodas 181288725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 12, LT-25119
Pranešimo Nr. 6722225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 130

- - -

UAB "Rikiai", kodas 302843358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-86, LT-92129
Pranešimo Nr. 6722226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTERTAINMENT DISTRIBUTORS", kodas 302448005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-307, LT-04313
Pranešimo Nr. 6722227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Uogytės", kodas 305697225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6722228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Limarga, kodas 305913025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB EDDV, kodas 306980361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-2, LT-92108
Pranešimo Nr. 6722230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6722231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvatiškių kaimo bendruomenė, kodas 305569357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Gyvatiškių k. 1, LT-56416
Pranešimo Nr. 6722232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Sporto klubas "PIRUETAS", kodas 155963071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A, LT-31140
Pranešimo Nr. 6722233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-08-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-02); Sutartis (2024-08-02).

- - -

UAB "Coinage", kodas 306058853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Autokastus", UAB, kodas 303188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Ežero g. 16, LT-86488
Pranešimo Nr. 6722235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Žuvies kultas", kodas 306735294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A, LT-46169
Pranešimo Nr. 6722236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-30).

- - -

Socialinių inovacijų fondas, kodas 191678556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6722237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-29).

- - -

UAB "Visžalis", kodas 305819818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6722238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "ELADAS", kodas 122408991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-65, LT-08235
Pranešimo Nr. 6722239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Julsena", kodas 302637283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-6, LT-06321
Pranešimo Nr. 6722240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Cartexa", kodas 305780710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6722241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-09-02).

- - -

UAB "Synergy Innovations", kodas 306626213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6722242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB "Zolita", kodas 304945760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 22, LT-02121
Pranešimo Nr. 6722243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akciniko sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Elverus", kodas 306980945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6722244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29).

- - -

UAB "Kelreida", kodas 302453194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šimkaus g. 1, LT-46423
Pranešimo Nr. 6722245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Molsta", kodas 305912140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6722246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 134

UAB ELEKTROSIMA, kodas 302521873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-61, LT-08203
Pranešimo Nr. 6722247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankrutavusios bendrovės likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-30
(2024-09-02).

- - -

UAB "Mao xing", kodas 305842119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6722248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Kiaboutique, kodas 305703913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6722249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 306646529
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6722250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-08-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO SĖKMĖ", kodas 148218643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 1B, LT-38446
Pranešimo Nr. 6722251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Dakaras 22", kodas 305702359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 53, LT-02238
Pranešimo Nr. 6722252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

"Teta pasaulis", UAB, kodas 304909629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6722253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-30).

- - -

UAB "Endoprotezavimo klinika", kodas 302445482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15, LT-01114
Pranešimo Nr. 6722254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31, LT-89117
Pranešimo Nr. 6722255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 6-5, LT-46255
Pranešimo Nr. 6722256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

Novaticum, kodas 302431568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6722257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 136

- - -

Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus Ryliškio pagrindinė mokykla, kodas 190109096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., A. Ryliškio g. 14, LT-65487
Pranešimo Nr. 6722258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-27); Nuostatai (2024-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2024-06-18 sprendimo Nr. T-X-375 pakeitimo (2024-08-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-27).

- - -

UAB Convious, kodas 304884898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6722259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-02).

- - -

UAB "Larvo Group", kodas 306776355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6722260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

UAB Atgalaikas, kodas 304715026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30).

- - -

VšĮ AE Projektai, kodas 302547640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16, LT-01209
Pranešimo Nr. 6722262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 137

MB "MIN CHA food LT", kodas 306182107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6722263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "Ad ordinem", kodas 302824201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Naujakiemio k., Lavoriškių g. 142, LT-15215
Pranešimo Nr. 6722264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-30).

- - -

MB Make plan, kodas 306824113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-1, LT-04222
Pranešimo Nr. 6722265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Sprendimas (2024-09-02).

- - -

MB "Aukštaitijos arena", kodas 306107122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-310A, LT-77180
Pranešimo Nr. 6722266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Sprendimas (2024-09-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-02).

- - -

UAB Investa Baltex, kodas 306667345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6722267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-02).

- - -

UAB "Constructis", kodas 304234459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28, LT-11214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6722268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilnius apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-29 (2024-09-02).

- - -

UAB "Strodana", kodas 304903341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Merkurijus LT", kodas 302656472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6722270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Europos kontinentas", kodas 300086696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6722271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "INDUSTRINĖS IDĖJOS", kodas 305587661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-20, LT-92228
Pranešimo Nr. 6722272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "NE International", kodas 301739709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 139

- - -

UAB "Medžiagų ekspertas", kodas 302347255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-27, LT-27120
Pranešimo Nr. 6722274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Visos mugės", kodas 305676398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 44-8, LT-06243
Pranešimo Nr. 6722275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB "LabMap", kodas 305844593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ Meno cechas, kodas 304745471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 6-13, LT-01120
Pranešimo Nr. 6722277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VAS Builders, UAB, kodas 305700066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-44, LT-07102
Pranešimo Nr. 6722278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-29).

- - -

MB "Rovesa", kodas 304170437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Pušelės g. 3-1, LT-98102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6722279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-02).

- - -

Moonmakers, kodas 303170288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6722280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-29).

- - -

UAB "Delistika", kodas 304557149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6722281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Ingos Vabolienės individuali įmonė, kodas 300577407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 59-4, LT-42130
Pranešimo Nr. 6722282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB MISHKAY Biotech, kodas 305934343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K2, LT-14203
Pranešimo Nr. 6722283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-30); Akcininkų sprendimas (2024-08-30).

- - -

RDH Trans, UAB, kodas 306972165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2A-19, LT-19114
Pranešimo Nr. 6722284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 141

Kretingos miesto Evangelijos bažnyčia, kodas 291154540
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 3-112
Pranešimo Nr. 6722285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POILSIS IR MES", kodas 123925283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41, LT-01308
Pranešimo Nr. 6722286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

"KRISTAL LT" IĮ, kodas 304787748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Hoku Racing MB, kodas 306205367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30-17, LT-50280
Pranešimo Nr. 6722288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

UAB Bekada, kodas 305934927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6722289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Ignitis gamyba projektai", kodas 306668333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6722290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-29).

- - -

UAB "Pramtech", kodas 300085060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A, LT-44311
Pranešimo Nr. 6722291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "KROMSANA", kodas 300068716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-29, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-02).

- - -

IĮ "Fatumas", kodas 303161054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 50-2, LT-92335
Pranešimo Nr. 6722293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Valančiaus g. 17, kodas 125203340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 17-5, LT-00134
Pranešimo Nr. 6722294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl 2021-06-12 vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl 2024-07-20 vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2024-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obra", kodas 134953387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-02).

- - -

UAB "Lamesa", kodas 305729018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6722296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Asociacija "Savarankiškas gyvenimas", kodas 304780885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6722297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Jolly anglų klubas, kodas 305659623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-21, LT-08122
Pranešimo Nr. 6722298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla, kodas 190821663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 20, LT-71336
Pranešimo Nr. 6722299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-08-28); Nuostatai (2024-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-28).

- - -

UAB "Naivas", kodas 305509933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 144

- - -

UAB "Ramryda", kodas 303931882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6722301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Mavika UAB, kodas 305920233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6722302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

WIPRICE, UAB, kodas 305676149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6722303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB NPC-Baltic, kodas 303039545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 26-1, LT-14158
Pranešimo Nr. 6722304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Inlogo" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304898887
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21, LT-03150
Pranešimo Nr. 6722305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 145

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euklida", kodas 234393060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Bendros Lietuvos ir Vokietijos įmonės UAB "Eternit Akmenė" darbininkų sąjunga, kodas 153245460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6722307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "23 Advisors", kodas 305881606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6722308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "AICM", kodas 302480394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 19-49, LT-78299
Pranešimo Nr. 6722309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Emelta", kodas 304484758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Ežero g. 31, LT-14244
Pranešimo Nr. 6722310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Tiks Toks UAB, kodas 305767271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6722311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "ElKometa", kodas 304784976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6A-32, LT-01310
Pranešimo Nr. 6722312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vansava", kodas 248507830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11-8, LT-35200
Pranešimo Nr. 6722313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IDH SG CORPORED UAB, kodas 305712289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6722314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Inrevest", kodas 305929702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB SwitchBank, kodas 305940086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IPSIPAY, UAB, kodas 305925255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Framen", kodas 305711956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Ventos socialinės globos namų profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 302561533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 13A-2, LT-85128
Pranešimo Nr. 6722319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Aleka logistika", kodas 305939625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB PayGo Transfer, kodas 305901083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6722321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Wiproad, UAB, kodas 305684128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6722322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 148

UAB "KF Group", kodas 305941291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6722323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

N. Akylbekovo IĮ, kodas 304764913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Raseinių rajono centrinės ligoninės medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193369633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 4, LT-60127
Pranešimo Nr. 6722325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Rojūsta", kodas 301061557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 7-14, LT-96143
Pranešimo Nr. 6722326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

KRETI, UAB, kodas 302856537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-14, LT-00141
Pranešimo Nr. 6722327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "STATESTICS", kodas 305700162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 54-1, LT-15181
Pranešimo Nr. 6722328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 149

- - -

UAB Bajorų autoservisas, kodas 305838626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 14A-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6722329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pasvalio duona" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169269872
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 18, LT-39115
Pranešimo Nr. 6722330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Maseina", kodas 304839757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Allexa, kodas 305160054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6722332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Mano kodeksas", kodas 304863320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Aerolex Group, UAB, kodas 305737716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Sergej Jerpyliov šokių mokykla, IĮ, kodas 302242592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 11-606, LT-35260
Pranešimo Nr. 6722335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB IDF group, kodas 305791678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6722336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB TrustLine, kodas 305719472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6722337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Timova", kodas 304876951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-64, LT-00122
Pranešimo Nr. 6722338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Admerna", kodas 305837175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6722339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

T. Kuturienės individuali įmonė, kodas 300141744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Malūnų g. 11, LT-99158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6722340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Alexandr Shakhovich", kodas 304784524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Inapus", kodas 305905085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6722342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Kesgrup", kodas 305781591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 35E-1, LT-21280
Pranešimo Nr. 6722343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žagarė", kodas 133006588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 124-2
Pranešimo Nr. 6722344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Virtual Assets, UAB, kodas 305922106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61, LT-08223
Pranešimo Nr. 6722345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 152

UAB "Navitech", kodas 305839475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6722346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

L. Vidugirienės IĮ, kodas 300069939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 18, LT-40122
Pranešimo Nr. 6722347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Nordvus projects", kodas 305858148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6722348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304062358
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Dvaro g. 3, LT-38121
Pranešimo Nr. 6722349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB LA UNI, kodas 305698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6722350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pavana", kodas 304512360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6722351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 153

- - -

Klaipėdos visuomenės sveikatos centro Šilutės filialo sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 177395319
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tulpių g. 10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6722352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Forstis", kodas 305591204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6722353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Individuali K. Šimėno įmonė, kodas 155905673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-45, LT-31219
Pranešimo Nr. 6722354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Vilniaus miesto susivienijimas, kodas 304762086
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6722355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

GoldenBit, UAB, kodas 305924477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Akmenės vektoras", kodas 303434407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-25, LT-85175
Pranešimo Nr. 6722357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6722358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Inoversus", kodas 305864329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19, LT-65248
Pranešimo Nr. 6722359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pijusta", kodas 305905861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 8-2, LT-59309
Pranešimo Nr. 6722360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Lukrina", kodas 304941566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6722361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Baltic cattle impex UAB, kodas 305697645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6722362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Plamega" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301240649
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 155

Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 7, LT-78135
Pranešimo Nr. 6722363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

AB "Lietuvos dujos" Klaipėdos filialo profesinė sąjunga, kodas 193318090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6722364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Chinogo Services", kodas 305833586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6722365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Ducat Exco", kodas 305718833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6722366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Stat finance", kodas 305934699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PASAGA", kodas 141220175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 6722368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 156

UAB "Workus", kodas 305732644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Auto auditas", kodas 302561469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 11-29, LT-93251
Pranešimo Nr. 6722370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vogbera", kodas 302563712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 43A, LT-78115
Pranešimo Nr. 6722371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Zenmaks", kodas 305819191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Solidi prekyba", kodas 305702626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6722373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Antsey", kodas 305241524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-43, LT-12113
Pranešimo Nr. 6722374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 157

- - -

UAB Bukiškio projektai, kodas 305803205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-39, LT-08209
Pranešimo Nr. 6722375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Citreva", kodas 305918257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6722376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Raimondo Rozgos individuali įmonė, kodas 302696591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 28-8, LT-89213
Pranešimo Nr. 6722377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Big 7 grupė, kodas 305716177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Šiaulių apskrities Kuršėnų miškų urėdijos profsąjungos organizacija, kodas 193320732
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 4, LT-81181
Pranešimo Nr. 6722379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Darbininkų sąjunga "MAISTAS", kodas 141636152
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 6722380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Gogi AI, UAB, kodas 305731033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6722381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Eiset, kodas 305726965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 60, LT-14196
Pranešimo Nr. 6722382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Aboneo", kodas 305687245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6722383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Valstybės įmonės "Visagino energija" darbininkų sąjunga, kodas 155986593
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6722384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "SharkRace", kodas 305956133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6722385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Novavidas, kodas 305938110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Piršėno g. 9-2, LT-33303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6722386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "STATUTO", kodas 302543649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-42, LT-48127
Pranešimo Nr. 6722387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

S. Burkovskyio IĮ, kodas 304870877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Europos eksportas-importas", kodas 305899084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6722389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

ZENIA AI, UAB, kodas 305910196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Mažasis administravimas", kodas 305567947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6722391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 160

UAB Auto car project, kodas 302477423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 75, LT-14270
Pranešimo Nr. 6722392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Coinplanet Capitals UAB, kodas 305855091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

"Sąvadas", UAB, kodas 305895513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Dremiksas", kodas 303106481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6722395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

U. Akhmedovo IĮ, kodas 304751403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16, LT-55327
Pranešimo Nr. 6722396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Spelsa", kodas 305734620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-43, LT-50118
Pranešimo Nr. 6722397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRANSA", kodas 124480733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-34, LT-12136
Pranešimo Nr. 6722398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

M. Akhylbekovo IĮ, kodas 304764870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Jakvila", kodas 300044658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 20, LT-87342
Pranešimo Nr. 6722400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

KŪB "Kriptovaliutų fondas", kodas 304751385
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Euro Baltix, kodas 305698455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB OpenAX, kodas 305700187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Lauridus", kodas 305705565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-202, LT-08221
Pranešimo Nr. 6722404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Genveža", kodas 305677151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6722405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

FX Centro Limited, UAB, kodas 305939447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6722406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Cratas", kodas 305808266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Hydrotech servisas, kodas 305885711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-3, LT-03214
Pranešimo Nr. 6722408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Nova unda", kodas 305059920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6722409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Pakesa, kodas 305897464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "BEAR TRACKS MARINE CONSULTING", kodas 305757672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Rovelma", kodas 305918168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6722412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Aidala, kodas 305689709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 78, LT-28351
Pranešimo Nr. 6722413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

B. Kučinsko IĮ, kodas 301735034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 5, LT-20111
Pranešimo Nr. 6722414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILGIŲ VAISTINĖ", kodas 268609180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Šeduvos g. 14, LT-38375
Pranešimo Nr. 6722415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Stormus", kodas 305819177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vaistinė Viribus", kodas 304939946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Asaida", kodas 302946810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19A-6, LT-92254
Pranešimo Nr. 6722418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

K. Kabilovo IĮ, kodas 304767119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Firmiteka", kodas 305844198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6722420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 165

- - -

Valstybės įmonės Valstybinio žemėtvarkos instituto Panevėžio filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
148329825
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 63, LT-35159
Pranešimo Nr. 6722421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Cosmos technologijos, UAB, kodas 305726723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 4, LT-14188
Pranešimo Nr. 6722422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Uogytės", kodas 305697225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6722423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Limarga, kodas 305913025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Visžalis", kodas 305819818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6722425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "ELADAS", kodas 122408991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-65, LT-08235
Pranešimo Nr. 6722426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Mao xing", kodas 305842119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6722427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Kiaboutique, kodas 305703913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6722428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO SĖKMĖ", kodas 148218643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 1B, LT-38446
Pranešimo Nr. 6722429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Dakaras 22", kodas 305702359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 53, LT-02238
Pranešimo Nr. 6722430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Strodana", kodas 304903341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Merkurijus LT", kodas 302656472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 167

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6722432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "NE International", kodas 301739709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6722433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "LabMap", kodas 305844593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ Meno cechas, kodas 304745471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 6-13, LT-01120
Pranešimo Nr. 6722435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Ingos Vabolienės individuali įmonė, kodas 300577407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 59-4, LT-42130
Pranešimo Nr. 6722436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Kretingos miesto Evangelijos bažnyčia, kodas 291154540
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 3-112
Pranešimo Nr. 6722437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 168

Uždaroji akcinė bendrovė "POILSIS IR MES", kodas 123925283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41, LT-01308
Pranešimo Nr. 6722438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

"KRISTAL LT" IĮ, kodas 304787748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Bekada, kodas 305934927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6722440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pramtech", kodas 300085060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A, LT-44311
Pranešimo Nr. 6722441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

IĮ "Fatumas", kodas 303161054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 50-2, LT-92335
Pranešimo Nr. 6722442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Lamesa", kodas 305729018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6722443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 169

- - -

UAB "Naivas", kodas 305509933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nacionalinių loterijų organizatorių asociacija, kodas 305619504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6722445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Transepa", kodas 304479704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6722446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB Agrosela LT, kodas 302639900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Šaltinių g. 8A, LT-59152
Pranešimo Nr. 6722447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "TJS Contracting", kodas 305245177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-39, LT-90116
Pranešimo Nr. 6722448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Išsaugokime istoriją", kodas 305487419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6722449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Nilona", kodas 304595897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibutės Sodų 2-oji g. 13, LT-76398
Pranešimo Nr. 6722450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ PILIGRIMAI, kodas 305601335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6722451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Eliza Stilius", kodas 300059980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6722452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Septinta pavara", kodas 303065209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 31C-6, LT-96330
Pranešimo Nr. 6722453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Poilsiauk LT", kodas 304517521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-76, LT-50154
Pranešimo Nr. 6722454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Prodigus", kodas 304692937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 171

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Evomo", kodas 304957200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Luxury Idea, kodas 305671814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Egtoma", kodas 302509230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 14-55, LT-37150
Pranešimo Nr. 6722458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

"Toso partneris", UAB, kodas 303090881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6722459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Semper amicus, kodas 305622557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6722460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 172

UAB Electrify, kodas 302537596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-48, LT-09232
Pranešimo Nr. 6722461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Atvirkodas", kodas 305587483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6722462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB GKHAIR, kodas 305328228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Zamis", kodas 304964682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Asociacija "Menčių pramogų parkas", kodas 305663582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kanteikių k., Kanteikių g. 6, LT-85274
Pranešimo Nr. 6722465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Medijų raštai", kodas 305629854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 26, LT-15201
Pranešimo Nr. 6722466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 173

- - -

UAB "Good time", kodas 302519235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-16B, LT-06218
Pranešimo Nr. 6722467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Regno LT", kodas 304754164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 46-10, LT-90169
Pranešimo Nr. 6722468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Brigema ir Co", kodas 302477569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-104, LT-02301
Pranešimo Nr. 6722469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Selektemas", kodas 304637499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17, LT-89178
Pranešimo Nr. 6722470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Menų katilas", kodas 305661193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 79, LT-56337
Pranešimo Nr. 6722471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Linoverta", kodas 148523997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 16A, LT-37454
Pranešimo Nr. 6722472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6722473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Kukmedis", kodas 178998067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Sodų g. 52, LT-18224
Pranešimo Nr. 6722474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ FK Nemunas, kodas 305640256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Mardasta", kodas 303092512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6722476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Rentmina", kodas 300594876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6722477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Lentona", kodas 304824374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k., Nopaičio g. 7-30, LT-71312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 6722478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Ladega", kodas 303160237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-3, LT-03112
Pranešimo Nr. 6722479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Tik taip", kodas 304831949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2-35B, LT-48347
Pranešimo Nr. 6722480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Asociacija "Sporto plėtra", kodas 305438692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6722481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Almakis", kodas 300008498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6722482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Mažųjų vyndarių asociacija, kodas 305671700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6722483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 176

UAB "Hogsas", kodas 304646854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Saulės g. 1, LT-69417
Pranešimo Nr. 6722484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZLI", kodas 302411544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-20, LT-06211
Pranešimo Nr. 6722485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "E. rinka", kodas 304438344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "RADIMAS", kodas 225597690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-37, LT-07120
Pranešimo Nr. 6722487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "AUTOMIKS", kodas 300662163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6722488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Auslos šokių klubas, kodas 305456384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-8, LT-32108
Pranešimo Nr. 6722489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 177

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Eirana", kodas 305226426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "PATYS", kodas 300040567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6722491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Sportena", kodas 305209291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-13, LT-50223
Pranešimo Nr. 6722492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-42, LT-04217
Pranešimo Nr. 6722493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Moteda", kodas 304539603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "ANAKORA & INVESTICIJOS", kodas 300622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-47, LT-07189
Pranešimo Nr. 6722495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Ilgsta", kodas 305342103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 6, LT-60483
Pranešimo Nr. 6722496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Neimekta", kodas 304958900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6722497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Nalgas", kodas 305321415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Visuomenės veiklos grupė, kodas 305436613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-15, LT-09218
Pranešimo Nr. 6722499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Vilniaus Gerviškių bendruomenė, kodas 305522667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-260, LT-08353
Pranešimo Nr. 6722500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Janickas", kodas 305398931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 179

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71-4, LT-65333
Pranešimo Nr. 6722501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-20, LT-76346
Pranešimo Nr. 6722502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Svietas", kodas 305523388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-44, LT-03108
Pranešimo Nr. 6722503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Jankuna, kodas 305511382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6722504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Rapio", kodas 305053846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 2B, LT-44466
Pranešimo Nr. 6722505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Verslus LT", kodas 303141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6722506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 180

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6722507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Vipgreta", kodas 304448872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Sudvajų k., Sudvajų g. 1A, LT-64201
Pranešimo Nr. 6722508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Krepšinis vaikams", kodas 305625496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6722509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Kazlų Rūdos tinklinio klubas "Jotvingis", kodas 305619963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 46, LT-69381
Pranešimo Nr. 6722510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Statybų valdymo sprendimai", kodas 177408421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6722511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Projektų Valdymo Kompanija", kodas 302452733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-33, LT-05268
Pranešimo Nr. 6722512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Autoimportas", kodas 303190497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6722513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ "Agodoma Autosport", kodas 305599770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 11, LT-72193
Pranešimo Nr. 6722514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

MB "Ilvara", kodas 303110608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-64, LT-95195
Pranešimo Nr. 6722515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Pendo", kodas 305216859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6722516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "VINTAGE SENOVINIAI BALDAI TAU", kodas 302560666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 8-10, LT-01208
Pranešimo Nr. 6722517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTERTAINMENT DISTRIBUTORS", kodas 302448005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-307, LT-04313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6722518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

Gyvatiškių kaimo bendruomenė, kodas 305569357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Gyvatiškių k. 1, LT-56416
Pranešimo Nr. 6722519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Julsena", kodas 302637283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-6, LT-06321
Pranešimo Nr. 6722520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Endoprotezavimo klinika", kodas 302445482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15, LT-01114
Pranešimo Nr. 6722521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Europos kontinentas", kodas 300086696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6722522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

UAB "Medžiagų ekspertas", kodas 302347255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-27, LT-27120
Pranešimo Nr. 6722523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 183

UAB "Delistika", kodas 304557149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6722524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

- - -

VšĮ Jolly anglų klubas, kodas 305659623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-21, LT-08122
Pranešimo Nr. 6722525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-09-02).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIUS TRANS CONTINENTAL", kodas 111486348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-50, LT-09127
Pranešimo Nr. 6721547

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRPUS IR KO", kodas 124823096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-112, LT-09108
Pranešimo Nr. 6721548

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "TTNS", kodas 126102255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721549

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "JOLEDRA", kodas 142057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6721550

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "BŪSTO SISTEMOS", kodas 142166168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-34, LT-94114
Pranešimo Nr. 6721551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 184

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSIVITA", kodas 154268818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 11, LT-29121
Pranešimo Nr. 6721552

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "ENERGETIK GHANA", kodas 302874791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6721553

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "BIJASTA", kodas 300648562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10, LT-99116
Pranešimo Nr. 6721554

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

MANBUS, UAB, kodas 301117568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 25, LT-92377
Pranešimo Nr. 6721555

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Spindulio šviesa", kodas 303185870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721556

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721557

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "LOAVital", kodas 302648874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6721558

Išregistravimo data: 2024-09-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 185

- - -

UAB "BDG MEMEL GROUP", kodas 300150387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4, LT-08123
Pranešimo Nr. 6721559

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "BALTIC ZENTR", kodas 300152559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721560

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "SMP service", kodas 301695465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6721561

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB TT&T Group, kodas 302075549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6721562

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Korsas", kodas 302460541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23, LT-68277
Pranešimo Nr. 6721563

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "K. S. OIL COMPANY", kodas 302495617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49, LT-02244
Pranešimo Nr. 6721564

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "RODKRAFT", kodas 302571278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721565

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 186

UAB "NEMUNO KRANTINĖ", kodas 303030350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721566

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Tradmita", kodas 303039328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721567

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Betta Baltic", kodas 303038646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721568

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "SETA Company", kodas 303058054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721569

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721570

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6721571

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ Vitalii Belenetso kompanija, kodas 303106015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721572

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Sungelina", kodas 303128378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721573

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Linksmasis Džojis", kodas 303133891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721574

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Hilko grupė", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721575

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Baltijos strateginė grupė", kodas 303167370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721576

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Delrautas", kodas 303184918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721577

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Suldasta", kodas 303187348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6721578

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Alimas", kodas 303199998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-172, LT-12141
Pranešimo Nr. 6721579

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Ipsimus", kodas 303201926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721580

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Vadyba plius", kodas 303203681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721581

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721582

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "SmatLine", kodas 302572191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-2, LT-06318
Pranešimo Nr. 6721583

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "MAESTRO CAPITAL GROUP", kodas 302627360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6721584

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "PUIKIO", kodas 302628619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110-31, LT-44253
Pranešimo Nr. 6721585

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB ALMARK, kodas 302637073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721586

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "ORIJUS", kodas 302648803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6721587

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Mažmena LT", kodas 302649990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6721588

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Noutan", kodas 302655388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aldonos g. 8, LT-48423
Pranešimo Nr. 6721589

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Good Time Co", kodas 302693652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6721590

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Akena", kodas 304420691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721591

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB VELES Impex Group, kodas 302701608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721592

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Marine tech consulting", kodas 302702635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6721593

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Girtransus", kodas 305048404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6721594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 190

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Vilpreka", kodas 302726636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6721595

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Lovat Ltd", kodas 302730086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6721596

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "JDI Technologies", kodas 302732518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-41, LT-36126
Pranešimo Nr. 6721597

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Barka", kodas 303275691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6721598

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Neosas", kodas 303279095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721599

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721600

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Plasis", kodas 303293789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721601

Išregistravimo data: 2024-09-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 191

- - -

O. Sobor IĮ, kodas 303300027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721602

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Tarptautinės mokslo ir technikos investicijos", kodas 303307406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6721603

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "Topas plius", kodas 303313366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32, LT-01313
Pranešimo Nr. 6721604

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

E. Nemerovskyi IĮ, kodas 303332231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721605

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

A. Kostandov IĮ, kodas 303339375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721606

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Realusis", kodas 303339432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6721607

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "Ievos gamyba", kodas 303344130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721608

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 192

UAB "Roleva", kodas 303351541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6721609

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

"Millerio grupė", UAB, kodas 303352807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721610

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "Sodas ir daržas", kodas 303380863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721611

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Sobranus", kodas 303384349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721612

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Stebuklų sostinė", kodas 303388212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721613

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Logtransus", kodas 303389314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6721614

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

B. Vuyko IĮ, kodas 303391094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6721615

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "Dukas plius", kodas 303393540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 193

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3, LT-14247
Pranešimo Nr. 6721616

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

Transmira Logistics, UAB, kodas 303397866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-19, LT-68299
Pranešimo Nr. 6721617

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Lavrena", kodas 303418997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721618

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "Malvas", kodas 303420592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6721619

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

Ernes Bilialov IĮ, kodas 303424975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6721620

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "Kostiantyn Lungul", kodas 303440673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721621

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Automodels", kodas 302781216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721622

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "LUGAVTO", kodas 302788278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 194

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6721623

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB MERCURY TRANS, kodas 302790941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721624

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB TREKERIS, kodas 302806623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6721625

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "AFA Travel", kodas 302847132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6721626

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB KOMESTA, kodas 302862287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721627

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

"VELES & N" UAB, kodas 302864199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721628

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721629

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

Gran Parte, UAB, kodas 302884547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 6721630

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721631

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "KROSTANA", kodas 302897060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6721632

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "RV Baltic", kodas 302933019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721633

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Kuper LT", kodas 302984960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6721634

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "ZDRAVO", kodas 302994431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 11, LT-14242
Pranešimo Nr. 6721635

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Juis group", kodas 302997089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6721636

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "A.Z. GROUP LT", kodas 302998604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 196

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB ASORETA, kodas 303000478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6721638

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "Express Air LT", kodas 303011535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6721639

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB DONERTA, kodas 303015334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6721640

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB Klubas "Granitas", kodas 304057546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721641

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Lemonta", kodas 304057051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6721642

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

IĮ "SAMANIV MYKOLA", kodas 304102062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721643

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Aladana", kodas 304124831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721644

Išregistravimo data: 2024-09-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 197

- - -

UAB "Pacovanas", kodas 304144887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721645

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Tilvis", kodas 304148540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1, LT-89262
Pranešimo Nr. 6721646

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Sakuda", kodas 304158456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-5, LT-85213
Pranešimo Nr. 6721647

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

DCT MARKETS CORP LT, UAB, kodas 304170615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721648

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "SCANDIC VILLA", kodas 304184287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65L, LT-47221
Pranešimo Nr. 6721649

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Remluka", kodas 304249856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6721650

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

MB "Laimingas eksporto vektorius", kodas 304279511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721651

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 198

UAB "Sedos transportas", kodas 304294552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, V. Gadono g. 13, LT-89379
Pranešimo Nr. 6721652

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Vudmarta", kodas 304361855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-17, LT-65157
Pranešimo Nr. 6721653

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Kabašinskai", kodas 304427209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6721654

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Global Machinery", kodas 305135001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6721655

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

Windows Works, UAB, kodas 305146930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6721656

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

Mažoji bendrija Architektų komanda, kodas 304930057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-74, LT-92139
Pranešimo Nr. 6721657

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB "Damindos statyba", kodas 304986102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6721658

Išregistravimo data: 2024-09-02.

- - -

UAB ELVIKS, kodas 305084642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-247 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6721659

Išregistravimo data: 2024-09-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


